
1. LPP.

HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS
HEAVY DUTY ZIŅAS // AKTUĀLAS LĪDZ 2022. GADA 31. AUGUSTAM

ZIŅAS

milwaukeetool.lv

PERFORATORU 
KLĀSTS

AKUMULATORA
ZĀLES PĻAUJMAŠĪNA

SKAT. 18.-19. LPP. SKAT. 4.-5. LPP. SKAT. 33. LPP.SKAT. 42.-43. LPP.

10X ILGĀKS DARBMŪŽS 
NERŪSOŠĀ TĒRAUDA 

URBŠANĀ

KLĀSTS PAPILDINĀTS 
AR DIVIEM APDARES 

NAGLOTĀJIEM

MILWAUKEE® 
INDIVIDUĀLIE 
AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI

ESIET PASARGĀTI.  
ESIET PRODUKTĪVI.

TĒRAUDA
SKAPJI/PLAUKTI

TCT 
KARBĪDA
KROŅURBJI

PLAŠS 
AKUMULATORU 
NAGLOTĀJU 
KLĀSTS 



3. LPP.2. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS
SKATIET MŪSU PACKOUT™ VIDEOKLIPUS:
youtube.com/milwaukeetooleurope

UNIVERSĀLAS UN IZTURĪGAS
MILWAUKEE® PACKOUTTM modulārā uzglabāšanas sistēma ir revolūcija instrumentu/piederumu 
transportēšanā, organizēšanā un uzglabāšanā. Sistēma ir izstrādāta, lai nodrošinātu lietotājiem iespēju 
savstarpēji apmainīt un savienot plaša klāsta pastiprinātas instrumentu kastes, stiprinājumu kastes un 
uzglabāšanas somas, veidojot dažādas konfigurācijas.

PACKOUT ™ INSTRUMENTU KASTE AR RITEŅIEM

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Dubultā krāvuma veidošanas iespēja augšpusē nodrošina   
2 PACKOUT™ moduļu pārvietošanu uz būvobjektu

 ¡ 23 cm riteņi atvieglo pārvietošanos pa būvobjekta reljefainajām virsmām
 ¡ Paaugstinātās izturības pagarinātais rokturis
 ¡ Vāka aizsargblīvējums palīdz novērst ūdens un    

būvobjekta netīrumu nokļūšanu kastes iekšpusē
 ¡ Papildu uzglabāšanas vieta liela izmēra instrumentiem   

un būvobjekta aprīkojumam
 ¡ Transporta kaste konstruēta, izmantojot triecienizturīgus polimērus, kas 

nodrošina izturību darba vietā
 ¡ Ietilpst modulārajā     

uzglabāšanas sistēmā 
PACKOUT™

VAIRĀK NEKĀ 110 KOMBINĀCIJAS

IEPAZĪSTI   
MODULĀRO UZGLABĀŠANAS 

SISTĒMU

lv.milwaukeetool.eu

PRODUKTA NR.  4932478161

PACKOUT 

TM

MODULĀRĀ UZGLABĀŠANAS SISTĒMA

PACKOUT™ šaurā 
stiprinājumu kaste
4932471064
€68,04 AR PVN_________________________

€54,87 BEZ PVN

PACKOUT™ kompakti   
šaurā stiprinājumu kaste
4932471065
€39,96 AR PVN_________________________

€32,23 BEZ PVN

PACKOUT™  
stiprinājumu kaste
4932464082
€74,52 AR PVN_________________________

€60,10 BEZ PVN

PACKOUT™ kompaktā 
stiprinājumu kaste
4932464083
€44,28 AR PVN_________________________

€35,71 BEZ PVN

PACKOUT™ 
mugursoma
4932471131
€205,20 AR PVN_________________________

€165,48 BEZ PVN

PACKOUT ™ 
plauktu sistēmas 
montāžas komplekts
4932472127
€211,68 AR PVN_________________________

€170,71 BEZ PVN

PACKOUT™ koferveida 
instrumentu soma ar nodalījumu 
elektroniskajām ierīcēm
4932471130
€220,32 AR PVN_________________________

€177,68 BEZ PVN

PACKOUT™ 
aukstumsoma
4932471132
€103,00 AR PVN_________________________

€83,06 BEZ PVN

PACKOUT™  
montāžas plātne
4932471638
€58,32 AR PVN_________________________

€47,03 BEZ PVN

PACKOUT™ 15 collu/38 cm 
koferveida instrumentu soma
4932471066
€112,24 AR PVN_________________________

€89,71 BEZ PVN

PACKOUT™ 20 collu/50 cm 
koferveida instrumentu soma
4932471067
€137,16 AR PVN_________________________

€110,61 BEZ PVN

PACKOUT™ 
25 cm atvērtā tipa 
instrumentu soma
4932464084
€89,87 AR PVN_________________________

€72,48 BEZ PVN

PACKOUT™ 40 cm atvērtā 
tipa instrumentu soma
4932464085
€134,75 AR PVN_________________________

€108,67 BEZ PVN

PACKOUT™ 50 cm atvērtā 
tipa instrumentu soma
4932464086
€151,47 AR PVN_________________________

€122,15 BEZ PVN

 PACKOUT™ darba zonas 
apgaismošanas ierīce/lādētājs
4933478120
€369,83 AR PVN_________________________

€305,65 BEZ PVN

 PACKOUT™ 
radioaparāts/lādētājs
4933472112
€502,54 AR PVN_________________________

€415,32 BEZ PVN

 PACKOUT™ mitru/
sausu atlieku uzsūkšanas ierīce
4933478187
€326,90 AR PVN_________________________

€270,16 BEZ PVN

PACKOUT™  
lielā kaste
4932464079
€143,64 AR PVN_________________________

€115,84 BEZ PVN

PACKOUT™  
kaste
4932464080
€111,24 AR PVN_________________________

€89,71 BEZ PVN

PACKOUT™ kompakts 
instrumentu koferis
4932471723
€112,32 AR PVN_________________________

€90,58 BEZ PVN

PACKOUT™  
instrumentu kaste
4932471724
€81,00 AR PVN_________________________

€65,32 BEZ PVN

PACKOUT™  
aukstumkaste
4932471722
€153,36 AR PVN_________________________

€123,68 BEZ PVN

PACKOUT™ XL 
instrumentu kaste
4932478162
€173,88 AR PVN_________________________

€140,23 BEZ PVN

PACKOUT™ piederumu 
kaste ar riteņiem
4932464078
€246,24 AR PVN_________________________

€198,58 BEZ PVN

PACKOUT™ plakanā 
piederumu kaste
4932471068
€172,80 AR PVN_________________________

€139,35 BEZ PVN

PACKOUT™  
2 riteņu ratiņi 
4932472131
€351,00 AR PVN_________________________

€283,06 BEZ PVN

PACKOUT™ 
pielāgojama 
darba virsma
4932472128
€83,16 AR PVN_________________________

€67,06 BEZ PVN

PACKOUT™ plauktu  
putu ieliktnis
4932479157
€22,14 AR PVN_________________________

€17,85 BEZ PVN

PACKOUT™ instrumentu 
kaste ar 2 atvilktnēm
4932472129
€238,68 AR PVN_________________________

€192,48 BEZ PVN

PACKOUT™ instrumentu 
kaste ar 3 atvilktnēm
4932472130
€254,88 AR PVN_________________________

€205,55 BEZ PVN

POLSTERĒTĀS SOMAS

AKUMULATORA IERĪCES

SISTĒMAS PIEDERUMI

STIPRINĀJUMU KASTES

KASTESSISTĒMAS PAMATAPRĪKOJUMS

€283,06 BEZ PVN€351,00 AR PVN

TRIECIENIZ-
TURĪGA 
PAMATNE

IP65
AIZSARDZĪBAS 
KLASE

PILNĪBĀ
PIELĀGOJAMA 
UZGLABĀŠANAS SISTĒMA

PACKOUT™ 3 gab. 
pamatkomplekts
4932479957
€520,00 AR PVN_________________________

€419,35 BEZ PVN

PACKOUT™  
pirmās palīdzības 
komplekts
4932478879
€95,00 AR PVN_________________________

€76,61 BEZ PVN

ROKAS INSTRUMENTI

PACKOUT™ metriskās 
mērvienību sistēmas 3/8 collas 
uzgriežņu atslēgas ar sprūdratu 
un uzgriežņu skrūvēšanas  
uzgaļu komplekts (32 gab.) 
4932478813
€156,00 AR PVN_________________________

€125,81 BEZ PVN

PACKOUT™  metriskās 
mērvienību sistēmas 1/4 collas 
uzgriežņu atslēgas ar sprūdratu 
un uzgriežņu skrūvēšanas 
uzgaļu komplekts (28 gab.)
4932478812
€133,00 AR PVN_________________________

€107,26 BEZ PVN

PACKOUT™ ietilpīgā 
piederumu kaste
4932478625
€107,00 AR PVN_________________________

€86,29 BEZ PVN

PACKOUT ™  PAMATKOMPLEKTS

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ 1 x PACKOUT™ piederumu   
kaste ar riteņiem

 ¡ 1 x PACKOUT™ instrumentu   
kaste ar 2 atvilktnēm

 ¡ 1 x PACKOUT™ šaurā piederumu kaste

PRODUKTA NR.  4932479957

€419,35 BEZ PVN€520,00 AR PVN

+

+



5. LPP.4. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

5. LPP.4. LPP.

HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

NAGLOTĀJU UN 
SKAVOTĀJU
IZVĒLES CEĻVEDIS

IETILPST MILWAUKEE® 
BŪVGALDNIECĪBAS 

INSTRUMENTU KLĀSTĀ

BALONIŅIEM
BEZ GĀZES

GAIDĪŠANAS

BEZ 
DARBGATA-
VĪBAS

KĻŪMĒM

BEZ 
NAGLOŠANAS

MILWAUKEE® ir apņēmušies nodrošināt profesionāļiem pilnīgu 
akumulatora instrumentu klāstu, sākot no karkasu līdz pat apšuvuma 
naglošanas un skavošanas risinājumiem. Mūsu akumulatora naglotāji 
un skavotāji nodrošina pneimatisko instrumentu sniegumu bez 
šļūteņu un kompresoru vai gāzes baloniņu apkopes un izmaksu 
radītajiem apgrūtinājumiem. MILWAUKEE® naglošanas un skavošanas 
risinājumi nosaka jaunus standartus akumulatora sniegumam.

BEZKOMPROMISA  
NAGLOŠANA UN 
SKAVOŠANA

APŠUVUMA NAGLOTĀJI SKAVOTĀJI

TAISNA MAGAZĪNA 20 34 TAISNA MAGAZĪNA TAISNA MAGAZĪNA

16-54 32-63 32-63 9,5-38 6-14

1,2 1,6 1,8 1,2 1,2

2,0 2,8 3,2 5,7 10,6

110 NAGLAS 110 NAGLAS 110 NAGLAS 108 SKAVAS 89 SKAVAS

1200 (M18 B2 akumulators) 1200 (M18 B2 akumulators) 1200 (M18 B2 akumulators) 1200 (M18 B2 akumulators) 2000 (M12 B2 akumulators)

CIETA KOKSNE, MĪKSTA KOKSNE,  
FINIERIS, KOKSKAIDU PLĀKSNES, 

VIDĒJA BLĪVUMA ŠĶIEDRAS PLĀKSNES

CIETA KOKSNE, MĪKSTA KOKSNE,  
FINIERIS, KOKSKAIDU PLĀKSNES, 

VIDĒJA BLĪVUMA ŠĶIEDRAS PLĀKSNES

CIETA KOKSNE, MĪKSTA KOKSNE,  
FINIERIS, KOKSKAIDU PLĀKSNES, 

VIDĒJA BLĪVUMA ŠĶIEDRAS PLĀKSNES

CIETA KOKSNE, MĪKSTA KOKSNE,  
FINIERIS, KOKSKAIDU PLĀKSNES, 

VIDĒJA BLĪVUMA ŠĶIEDRAS PLĀKSNES, 
PLASTMASA, AUDUMS

CIETA KOKSNE, MĪKSTA KOKSNE,  
FINIERIS, KOKSKAIDU PLĀKSNES, 

VIDĒJA BLĪVUMA ŠĶIEDRAS PLĀKSNES, 
PLASTMASA, AUDUMS

2 x M18 B2 akumulatori,
M12-18 FC lādētājs, 
pastiprināta kaste

2 x M18 B2 akumulatori,
M12-18 FC lādētājs, 
pastiprināta kaste

Bez akumulatora, 
bez lādētāja; komplektācijā 
ietilpst pastiprināta kaste

2 x M18 B2 akumulatori,
M12-18 FC lādētājs, 
pastiprināta kaste

2 x M12 B2 akumulatori,
C12 C lādētājs, pastiprināta kaste

€740,64 €769,91 €619,64 €756,25 €336,65

€612,10 €636,29 €512,10 €625,00 €278,23
GRĪDLĪSTES, DEKORATĪVIE ELEMENTI, GRĪDA, TERAŠU MARGAS, 

KĀPNES, DURVJU UN LOGU KARKASI, SKAPJI AUDUMS, PLASTMASA, APŠUVUMS, KARNĪZE, DZEGA

KARKASU MONTĒŠANAS 
NAGLOTĀJI

 
NAGLAS LEŅĶIS (°) 30-34 20-22

NAGLAS GARUMS (mm) 50-90 50-90

NAGLAS BIEZUMS (mm) 2,9-3,3 2,9-3,3

NAGLAS GALVAS PLATUMS (mm) D VEIDA GALVA / 7,4 APAĻGALVA / 7,4

MAGAZĪNAS IETILPĪBA* 51 NAGLA 51 NAGLA

IEDZĪTU NAGLU (ar vienu uzlādi) 700 (M18 B5 akumulators) 700 (M18 B5 akumulators)

MATERIĀLI CIETA KOKSNE, MĪKSTA KOKSNE,
DAUDZSLĀŅU KOKMATERIĀLS

CIETA KOKSNE, MĪKSTA KOKSNE,
DAUDZSLĀŅU KOKMATERIĀLS

KOMPLEKTĀCIJA 2 x M18 B5 akumulatori,
M12-18 FC lādētājs, kaste

Bez akumulatora, 
bez lādētāja; komplektācijā 

ietilpst kaste

CENA (ar PVN) €974,83 €756,25

CENA (bez PVN) €805,65 €625,00

PIELIETOJUMS JUMTU, GRĪDAS BRUSU, 
KARKASSIENU, TERAŠU NAGLOŠANAI

34° KARKASU 
MONTĒŠANAS NAGLU 
PISTOLE

M18 FN16GA-202X M18 FN15GA-0X

21° KARKASU 
MONTĒŠANAS NAGLU 
PISTOLE

18. IZMĒRA APŠUVUMA 
NAGLU PISTOLE

16. IZMĒRA LEŅĶA 
APŠUVUMA NAGLU 
PISTOLE

15. IZMĒRA LEŅĶA 
APŠUVUMA NAGLU 
PISTOLE

ŠAURO SKAVU 
SKAVOTĀJS

ĪPAŠI KOMPAKTS 
SKAVOTĀJS4933478993

4933471407
4933471404

4933478092 4933478091

M18 FFN-502C M18 FFN21-0C M18 FNCS18GS-202X M12 BST-202XM18 FN18GS-202X

4933471940 4933459635

* Ietilpību iespējams palielināt, izmantojot 
magazīnas pagarinātāju un magazīnas 
savienojošo elementu

PILNĪGS NAGLU UN SKAVU KLĀSTS IR 
PIEEJAMS ARĪ TĪMEKĻA VIETNĒ MILWAUKEETOOL.LV

LAI SAŅEMTU PAPILDINFORMĀCIJU, LŪDZU, 
APMEKLĒJIET MŪSU TĪMEKĻA VIETNI VAI SKATIET 

PIEDERUMU KATALOGU 2022./2023. GADAM.



7. LPP.6. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 FMS190

€587,90 BEZ PVN€711,36 AR PVN

€144,35 BEZ PVN€174,67 AR PVN

€781,45 BEZ PVN€945,56 AR PVN€931,45 BEZ PVN€1127,06 AR PVN

M18 FMS190-0  |  PRODUKTA NR. 4933459619

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ POWERSTATE™ bezkontaktu motors nodrošina līdz pat   
2 reizes ilgāku motora darbmūžu un līdz pat 25% lielāku jaudu

 ¡ 190 mm asmens nodrošina precīzus griezumus
 ¡ Ātri atvienojams slīpuma regulētājs nodrošina vienkāršu 
slīpuma leņķu iestatīšanu pa kreisi un labi

 ¡ Līdz pat 500 griezumiem 45 mm x 95 mm mīkstā kokmateriālā 
ar 8.0 Ah akumulatoru ļauj veikt darbu visu dienu bez 
akumulatora atkārtotas uzlādes

 ¡ Mazs svars un portativitāte, sverot tikai 12,7 kg
 ¡ Integrēts pārvietošanas rokturis nodrošina pārvietošanu  
uz/no darba vietu

 ¡ Tērauda aiztura plāksne ar iepriekš uzstādītiem leņķiem 
nodrošina atkārtotus precīzus griezumus

MSUV 280 MSL 1000 MSL 2000 MSL 3000 TSS 1000

Augstums (mm) 850 850 860 810 559

Pamatnes izmērs (mm) 1160 x 650 1065 1093 1100 -

Paplašināms līdz (mm) 2800 2125 2542 3000 -

Savērsts izmērs (mm) 1320 x 650 x 630 1065 1093 1200 -

Gultņu nestspēja (kg) 136 180 227 250 82

Svars (kg) 27,0 17,0 14,0 23,0 6,6

Produkta Nr. 4933478992 4933428970 4933459617 4933411565 4933464227

Cena (ar PVN) €506,44 €262,49 €287,86 €301,52 €131,73

Cena (bez PVN) €418,55 €216,94 €237,90 €249,19 €108,87

PIEEJAMS ARĪ 
TĪMEKĻA VIETNĒ 
MILWAUKEE®

LEŅĶZĀĢA ASMEŅI
Produkta Nr. 4932471314 4932471303 4932478095 4932471315 4932471316 4932471319 4932471320 4932471318 4932471321 4932471322 4932471323

Asmens diametrs 
(mm) 190 190 210 216 216 216 254 254 305 305 305
Darbvārpstas/atveres 
izmērs (mm) 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Griešanas platums 
(biezums) (mm) 2,4 2,4 1,9 2,4 2,4 2,4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

Zobu skaits 40 54 24 24 48 80 60 80 60 100 96

Cena (ar PVN) €63,60 €82,40 €66,80 €71,10 € 73,20 €111,40 €105,00 €126,20 €170,70 €210,00 €236,50

Cena (bez PVN) €51,29 €66,45 €53,87 €57,34 €59,03 €89,84 €84,68 €101,77 €137,66 €169,35 €190,73

Pielietojums KOKMATERIĀLAM 
(ĀTRGRIEŠANA) ALUMĪNIJAM

KOKMATERIĀLAM 
(SMALKGRIEŠANA)

KOKMATERIĀLAM 
(ĀTRGRIEŠANA)

KOKMATERIĀLAM 
(SMALKGRIEŠANA) ALUMĪNIJAM

KOKMATERIĀLAM 
(ĀTRGRIEŠANA) ALUMĪNIJAM

KOKMATERIĀLAM 
(ĀTRGRIEŠANA)

KOKMATERIĀLAM 
(SMALKGRIEŠANA) ALUMĪNIJAM

Izcila saderība

M18 FMS190 M18 FTS210 M18 SMS216 M18 FMS254 M18 FMS305, MS 305 DB, MS 304 DB

 190 MM LEŅĶZĀĢIS

RAKSTURIEZĪME M18 FMS305-0 M18 FMS254-0 M18 FMS190-0 M18 FTS210-0 M18 SMS216-0

ONE-KEY™ atbalsts  ✗ ✗  ✗

Dubults slīpums    ✗ ✗

Ātri iestatāms slīpuma regulētājs    ✗ 

Sliedes fiksators    ✗ 

Regulējams lāzera stars ✗ ✗ ✗ ✗ 

Gropēšanas aizturis ar dziļuma regulēšanu   ✗ ✗ ✗

Tērauda aiztura plāksne ar iepriekš uzstādītiem 
leņķiem    ✗ 

Integrēts pārvietošanas rokturis     

LED apgaismojums    ✗ 

Tukšgaitas ātrums (apgr./min.) 3600 4000 5000 6300 2700

Asmens diametrs (mm) 305 254 190 210 216

Slīpzāģēšana pa vertikāli (pa kreisi) (°) 48 48 48 47 48

Slīpzāģēšana pa vertikāli (pa labi) (°) 48 48 48 - -2

Slīpzāģēšana pa horizontāli (pa kreisi) (°) 55 50 48 - 50

Slīpzāģēšana pa horizontāli (pa labi) (°) 60 60 48 - 50

Maks. zāģēšanas kapacitāte: 45° slīpzāģēšana pa 
horizontāli/45° slīpzāģēšana pa vertikāli (mm) 235 x 65 205,23 x 51,3 152,7 x 39,3 -  190 x 48

Maks. zāģēšanas kapacitāte: 45° slīpzāģēšana pa 
horizontāli/90° slīpzāģēšana pa vertikāli (mm) 235 x 97 205,23 x 91,2 152,7 x 55,4 - 190 x 60

Maks. zāģēšanas kapacitāte: 90° slīpzāģēšana pa 
horizontāli/45° slīpzāģēšana pa vertikāli (mm) 343 x 65 289,3 x 51,3 215,5 x 39,3 - 270 x 48

Maks. zāģēšanas kapacitāte: 90° slīpzāģēšana pa 
horizontāli/90° slīpzāģēšana pa vertikāli (mm) 343 x 97 289,3 x 91,2 215,5 x 55,4 - 270 x 60

Svars ar akumulatoru (kg) 22,5 20,0 12,7 22,3 14,5

Komplektācija Komplektācijā neietilpst 
akumulators un lādētājs

Komplektācijā neietilpst 
akumulators un lādētājs

Komplektācijā neietilpst 
akumulators un lādētājs

Komplektācijā neietilpst 
akumulators un lādētājs

Komplektācijā neietilpst 
akumulators un lādētājs

Produkta Nr. 4933471205 4933451729 4933459619 4933464722 4933471057

Cena (ar PVN) €1277,33 €931,90 €711,36 €808,94 €652,81

Cena (bez PVN) €1055,65 €770,16 €587,90 €668,55 €539,52

LEŅĶZĀĢI

PILNĪGS ZĀĢA ASMEŅU KLĀSTS IR PIEEJAMS ARĪ TĪMEKĻA VIETNĒ MILWAUKEETOOL.LV
LAI SAŅEMTU PAPILDINFORMĀCIJU, LŪDZU, APMEKLĒJIET MŪSU TĪMEKĻA VIETNI VAI SKATIET PIEDERUMU UN ROKAS INSTRUMENTU KATALOGU 2022./2023. GADAM.

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ MILWAUKEE® attālināti vadāmas kontaktligzdas un tālvadības ierīces komplekts     
ar vienas pogas piespiešanu nodrošina maiņstrāvas ierīču darbgatavību

 ¡ Pateicoties Bluetooth® tehnoloģijai, tālvadības ierīce izveido savienojumu ar    
kontaktligzdu mazāk nekā 3 sekundēs. Darbības diapazons — 30 m

            RCS  | PRODUKTA NR. 4932478965

ATTĀLINĀTI VADĀMAS KONTAKTLIGZDAS    
UN TĀLVADĪBAS IERĪCES KOMPLEKTS

AS 42 MAC | PRODUKTA NR. 
4933459418

42 LITRU M KLASES 
PUTEKĻU NOSŪCĒJS

AS 30 MAC | PRODUKTA NR. 
4933459415

30 LITRU M KLASES PUTEKĻU 
NOSŪCĒJS

PAREDZĒTS

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Kompakta 42 litru tvertne    
būvlaukumam/darbnīcai

 ¡ 4500 litri/minūtē gaisa plūsma ar   
250 mbar sūkšanas jaudu

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Kompakta 30 litru tvertne   
būvlaukumam/darbnīcai

 ¡ 4500 litri/minūtē gaisa plūsma ar   
250 mbar sūkšanas jaudu

LĪDZ PAT 

500 
GRIEZUMI 45 MM X 95 MM 
KOKMATERIĀLĀ AR VIENU 
8.0 AH AKUMULATORA 

UZLĀDI



9. LPP.8. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

8. LPP.

 

 

DAUDZFUNKCIONĀLĀ INSTRUMENTA ASMEŅU KOMPLEKTI

RIPZĀĢU ASMEŅU DUBULTKOMPLEKTI

RIPZĀĢU ASMEŅU DUBULTKOMPLEKTI LEŅĶZĀĢIEM

RIPZĀĢU ASMEŅU DUBULTKOMPLEKTI ROKAS RIPZĀĢIEM

SPECIFIKĀCIJAS
PRODUKTA 
NR.

CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Asmeņu komplekts kokmateriālam (5 gab.)

2 x 48906001 35 mm gremdgriešanas asmeņi kokmateriālam, 2 x 48906011 35 mm gremdgriešanas asmeņi mīkstas un cietas koksnes 
kokmateriālam ar 3 zobu collā konstrukciju, 1 x 48906021 35 mm gremdgriešanas divmetāla asmens naglainam kokmateriālam

 48906114 €81,00 €65,32

Asmeņu komplekts kokmateriālam un metālam (5 gab.)

1 x 48906011 35 mm gremdgriešanas asmens mīkstas un cietas koksnes kokmateriālam ar 3 zobu collā konstrukciju, 2 x 48906021 35 mm gremdgriešanas 
divmetāla asmeņi naglainam kokmateriālam, 2 x 48906031 28 mm universālie gremdgriešanas asmeņi

48906115 €81,00 €65,32

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Bez nepieciešamības izmantot stiprināšanas elementus vai adapterus
 ¡ Ātra asmens nomaiņa
 ¡ 100% jaudas pārnese no instrumenta uz piederumu 
 ¡ Asmeņi kokmateriālam un asmeņi metālam/kokmateriālam pieejami 5 gab. komplektos

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Pretberzes PTFE pārklājums novērš iesprūšanu un frikciju, 
garantējot ātrākus griezumus un korozijizturību 

 ¡ Lāzergriezta konstrukcija samazina brīvkustību un vibrāciju, 
palielinot griezuma precizitāti un samazinot asmens   
radītā trokšņa līmeni

 ¡  Kobalta piesātināts karbīda materiāls pagarina zobu   
darbmūžu un saglabā asumu

Specifikācijas SKAITS IEPAKOJUMĀ PRODUKTA NR.
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

165 x 5/8 collas dubultkomplekts
2 x 165 x 5/8 collas x 24 zobu ātrgriešanas asmens kokmateriālam (4932471311)

2 4932479836 €72,00 €58,06

165 x 5/8 collas dubultkomplekts
1 x 165 x 5/8 collas x 24 zobu ātrgriešanas asmens kokmateriālam (4932471311) + 1 x 165 x 5/8 collas x 40 zobu 
smalkgriešanas asmens kokmateriālam (4932471312)

2 4932479837 €79,00 €63,71

190 x 30 mm dubultkomplekts
1 x 190 x 30 x 24 zobu ātrgriešanas asmens kokmateriālam (4932471300) + 1 x 190 x 30 x 48 zobu smalkgriešanas asmens 
kokmateriālam (4932471380)

2 4932479574 €94,00 €75,81

190 x 30 mm dubultkomplekts
2 x 190 x 30 x 24 zobu ātrgriešanas asmens kokmateriālam (4932471300)

2 4932479804 €82,00 €66,13

Specifikācijas SKAITS IEPAKOJUMĀ PRODUKTA NR.
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

216 x 30 mm dubultkomplekts 
1 x 216 x 30 x 48 zobu ātrgriešanas asmens kokmateriālam (4932471316) + 1 x 216 x 30 x 60 zobu smalkgriešanas asmens 
kokmateriālam (4932471317)   

2 4932479575 €127,00 €102,42

254 x 30 mm dubultkomplekts 
1 x 254 x 30 x 60 zobu ātrgriešanas asmens kokmateriālam (4932471320) + 1 x 254 x 30 x 80 zobu smalkgriešanas asmens 
alumīnijam (4932471318)

2 4932479576 €185,00 €149,19

PILNĪGS DAUDZFUNKCIONĀLĀ INSTRUMENTA STARLOCK ASMEŅU KLĀSTS IR PIEEJAMS ARĪ TĪMEKĻA VIETNĒ MILWAUKEETOOL.LV.  
LAI SAŅEMTU PAPILDINFORMĀCIJU, LŪDZU, APMEKLĒJIET MŪSU TĪMEKĻA VIETNI VAI SKATIET PIEDERUMU KATALOGU 2022./2023. GADAM.

DIMANTA BĻODVEIDA SLĪPRIPAS

Veids Diametrs (mm)
Darbvārpstas/atveres 

izmērs (mm)
Segmentu 

skaits
Bļodveida slīpripas 

augstums (mm)
Segmenta 

augstums (mm) Produkta Nr.
Cena 

(ar PVN)
Cena 

(bez PVN)
1 SDCWU 100 100 22,23 16 21 5 4932430080 €120,20 €96,94
2 SDCWU 125 125 22,23 16 21 5 4932430081 €137,80 €111,13
3 SDCWA 125 125 22,23 16 21 5 4932479093 €140,00 €112,90
4 SDCWSC 125 125 22,23 6 18,5 4/7 4932451188 €238,20 €192,10
5 SDCWSF 125 125 22,23 117 x dimanta 

abrazīvie elementi 21 3,3 4932479094 €170,00 €137,10
6 SDCWUG 125 125 22,23 Smalka graudainība 4932480219 €170,00 €137,10
7 DCWU 100 100 22,23 16 21 5 4932451185 €51,00 €41,13
8 DCWU 125 125 22,23 20 21 5 4932451186 €78,00 €62,90
9 DCWUT 125 125 22,23 Turbo 21 5 4932451187 €134,20 €108,23

PREMIUM PROFESSIONAL

SDCW = SPEEDCROSS dimanta  
bļodveida slīpripa
U = universāla
A = abrazīva
SF = īpašas smalkgriešanas
SC = īpašas raupjgriešanas
UG = universāla slīpripa

DCW = dimanta bļodveida slīpripa

U = universāla
UT = universālas turbo apmales ripa

1

4

2

5

3

6

7

9

8

Pielietojums SDCWU SDCWA SDCWSF SDCWSC DCWU DCWUT

Ciets betons        

Nesacietējis/mīksts betons   

Standarta būvmateriāli        

Kaļķis/smilšakmens (ciets)           

Kaļķis/smilšakmens (abrazīvs)   

Gāzbetona bloki       

Apmetums/ģipsis   

Flīžu līme   

Grīdas izlīdzinošā masa         

Dabiskais akmens/granīts/marmors       

Porfīrs       

Bitumens     

Termoplasta pārklājums     

Epoksīda sveķu segumi/līmes      

Akrila krāsa/segumi      

DRĪZUMĀ

DRĪZUMĀ

DRĪZUMĀ



11. LPP.10. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

NOSKENĒJIET, LAI 
UZZINĀTU VAIRĀK 

PAR MX FUEL™ 

PRIEKŠROCĪBĀM

x2

MXF XC406 MXF C

KOMPLEKTĀCIJA:

MXF DH2528H

x2

MXF XC406 MXF C

KOMPLEKTĀCIJA:

MXF COS350

x2

MXF CP203 MXF C

KOMPLEKTĀCIJA:

MXF DCD150

€5321,77 BEZ PVN€6439,35 AR PVN

    MXF TL-601 | PRODUKTA NR. 4933471844

x2

MXF XC406 MXF C

KOMPLEKTĀCIJA:

MXF CVBP

€2205,65 BEZ PVN€2668,83 AR PVN€2604,03 BEZ PVN€3150,88 AR PVN

€902,42 BEZ PVN €1091,93 AR PVN

€254,03 BEZ PVN €307,38 AR PVN

€1278,23 BEZ PVN €1546,65 AR PVN

€3241,13 BEZ PVN€3921,77 AR PVN

€3692,74 BEZ PVN€4468,22 AR PVN

MXF COS350-602  |  PRODUKTA NR. 4933464881 
(pieejams arī bez akumulatora un lādētāja)

MXF DCD150-302C  |  PRODUKTA NR. 4933464887 
(pieejams arī bez akumulatora un lādētāja)

    MXF DH2528H-602  |  PRODUKTA NR. 4933464877 (pieejams arī bez akumulatora un lādētāja)

350 MM SPĒKA ZĀĢIS150 MM DIMANTA 
KROŅURBJU URBJMAŠĪNA

25 KG KLASES 28 MM 
SEŠSTŪRVEIDA SPĪĻPATRONAS 
ATSKALDĀMAIS ĀMURS

MXF DHT   |   PRODUKTA NR. 4933464879

SPĒKA ZĀĢA  
RATIŅI

ATSKALDĀMĀ 
ĀMURA RATIŅI

PREMIUM KLASES
DIMANTA KROŅURBJU 
URBJMAŠĪNAS STATĪVS

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Ātrāka griezumu veikšana no darba sākuma līdz pat beigām: 
3 sekunžu palaides piespiežamā palaišanas poga novērš 
nepieciešamību veidot benzīna un eļļas maisījumu, tādējādi  
izslēdzot benzīna motoram raksturīgo tehnisko apkopi

 ¡ Saderība ar M18™ SWITCH TANK™ 15 litru ūdens tvertnes sistēmu

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Izmantojot 1 x MXF XC406 akumulatoru, spēj 
sadrupināt līdz pat 2 tonnām betona vai izkalt   
12 m garu (20 cm dziļu un 30 cm platu) tranšeju.

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ 2 ātrumu zobpārvads plašam pielietojumam:
 - līdz pat Ø75 mm pie 1600 apgr./min.
 - Ø76 līdz Ø152 mm pie 800 apgr./min.

 ¡ Saderība ar M18™ SWITCH TANK™ 15 litru ūdens tvertnes sistēmu

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Nodrošina taisnus, 125 mm dziļus griezumus

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Viegli ratiņi ērtai atskaldāmura transportēšanai un 

piederumu uzglabāšanai

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Urbumu veidošanai līdz pat Ø 250 mm

PIEEJAMS ARĪ

MXF COSC   |   PRODUKTA NR. 4933464883MXF DR255TV  |   PRODUKTA NR. 4933472247

IP55

KOMPLEKTĀCIJA:

MXF TL 1x XC406

INOVĀCIJA BEZ 
EMISIJAS

NEKĀDA EMISIJA

NEKĀDA STARTERA 
AUKLAS VILKŠANA

NEKĀDA DEGVIELAS 
UN EĻĻAS MAISĪŠANA

NEKĀDA MOTORA 
TEHNISKĀ APKOPE

MX FUEL™ ne vien nodrošina maiņstrāvas 
benzīna motora instrumentiem līdzvērtīgu jaudu, 
bet arī PILNĪBĀ NOVĒRŠ EMISIJU.

GAISMAS TORNIS

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Nodrošina līdz pat 27 000 lūmenu maiņstrāvas režīmā 
(nebeidzams darbības laiks) un līdz pat 20 000 lūmenu 
līdzstrāvas režīmā (3 stundu darbības laiks) darba vietas 
un darba zonas apgaismošanai

 ¡ Pateicoties motorizētajam statīvam, gaismas torni ir 
iespējams sagatavot darbam mazāk nekā 10 sekunžu 
laikā. Statīva garumu ir iespējams pagarināt līdz pat   
3,10 metriem, un statīvs ir piemērots izmantošanai 
apstākļos, kad vēja ātrums sasniedz 55 km/h

 ¡ Integrētā ONE-KEY™ sistēma nodrošina jūsu mobilās 
ierīces pielāgošanas, izsekošanas un pārvaldības iespēju

 ¡ Integrēts MX FUEL™ lādētājs

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Izcils risinājums lielu zonu apstrādei, nodrošinot maiņstrāvas ierīcei   
līdzvērtīgu sniegumu bez strāvas kabeļu radītajiem apgrūtinājumiem   
un bez nepieciešamības būvobjektā uzstādīt strāvas kontaktligzdu

 ¡ Ierīce nodrošina pietiekamu jaudu darbam ar līdz pat Ø 63 mm galvām   
vairāk nekā 11 200 vibr./min. darba ātrumā optimālai betona masas   
izlīdzināšanai pat blīvākā betona gadījumā

 ¡ Darba sākšanas slēdzis nodrošina tūlītēju jaudu, garantējot ātrāku   
darba paveikšanu bez sagaidāmās jaudas un darbības ilguma zaudēšanas

 ¡ Modulārā tipa konstrukcija nodrošina mugursomas tipa uzkabi, ērtas 
noņemšanas iespēju sienu un kolonnu veidošanas darbos

 ¡ Ierīce ir saderīga ar līdz pat 6,4 m vibrovārpstām un līdz pat   
Ø 63 mm galvām, nezaudējot jaudu

 ¡ Bezvadu tālvadības ierīce nodrošina vibromašīnas ieslēgšanu   
līdz pat 9 m attālumā, garu vibrovārpstu izmantošanas gadījumā

 ¡ MX FUEL™ POWERSTATE™ bezkontaktu motors,   
REDLINK PLUS™ elektronika un REDLITHIUM™ akumulators 
nodrošina izcilu sniegumu, izturību un darbības laiku augstas 
noslodzes darbu izpildes procesā

 ¡ ONE-KEY™ instrumenta izsekošanas un drošības sistēma 
nodrošina inventāra pārvaldības mākoņa platformu, kas atbalsta 
gan atrašanās vietas izsekošanu, gan zādzības novēršanu

 ¡ Sistēmas piederumi, galvas un vibrovārpstas ir pieejamas 
atsevišķi

MXF CVBP-602 | PRODUKTA NR. 4933479591 (pieejams arī bez akumulatora un lādētāja)

MUGURSOMAS TIPA BETONA VIBROMAŠĪNA

Plātnes Pamati Kolonnas Sienas

MXF CVBP        

IZVEIDOJIET SAVU KOMPLEKTU

Diametrs (mm) Produkta Nr. Cena 
(ar PVN)

CENA 
(bez PVN)

Betona vibromašīnas galvas
38 4932478612 €400,00 €322,58

50 4932478613 €500,00 €403,23

IZVĒLIETIES SEV NEPIECIEŠAMO BETONA VIBROMAŠĪNAS GALVU
 ¡ Lai izvēlētos piemērotākā diametra galvu, jāņem vērā vibrācijai pakļaujamās zonas laukums, kā arī attālums starp armatūras stiegrām
 ¡ MILWAUKEE® nodrošina dažādus izmērus izcilam risinājumam visa veida pielietojumā

Plātnes Pamati Kolonnas Sienas Garums 
(m)

Produkta 
Nr.

Cena 
(ar PVN)

Cena 
(bez PVN)

MXF 
CVS-2 m       ✗ ✗ 2 4932478611 €650,00 €524,19

MXF 
CVS-4 m         4 4932478610 €850,00 €685,48

IZVĒLIETIES PIEMĒROTĀKO VIBROVĀRPSTU SAVAI MUGURSOMAS TIPA 
BETONA VIBROMAŠĪNAI

Piemērots Nav ieteicamsIzcila saderība Laba saderība      ✗

1

2

LĪDZ PAT
80 M3

BETONA
AR 2 X AKUMULATORIEM



13. LPP.12. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

SOLIS

1
SOLIS

2
SOLIS

3

PAVEICIET TO, KO PAVEIC 10 000 CITU 
LIETOTĀJU NOZARĒ, SAŅEMIET SAVA 
INVENTĀRA PĀRSKATU, UZLABOJIET 
PRODUKTIVITĀTI UN APGRŪTINIET   
DARBU ZAGĻIEM. 

SAMAZINIET ZUDUMU 
UN UZLABOJIET 
PRODUKTIVITĀTI

 LĪDZ 
PAT 

30 M

 ¡ Izmantojot ONE-KEY™, nodrošiniet īsu pārskatu un kopsavilkuma informācijas 
saņemšanu par inventāru, tādā veidā palīdzot uzlabot darba efektivitāti.

 ¡ Samaziniet zudumus iekšēji, ārēji un administratīvi pilnīgi BEZ MAKSAS. 

 ¡ Uzlabojiet inventāra izkontrolējamību dažādās darba vietās, noskaidrojot,   
vai konkrēts instruments ir pieejams un kur tas tiek izmantots.

 ¡ Iestatiet savam aprīkojumam apkopes atgādinājumus un ļaujiet    
ONE-KEY™ nodrošināt jūsu instrumentu pilnvērtīgu darbību.

 ¡ Izveidojiet digitālu izsekojamības ķēdi, kas nodrošina piekļuvi informācijai par jūsu 
instrumentu izmantošanas laiku, vietu un veidu. Izmantojiet šo informāciju, lai 
pieņemtu pārdomātus lēmumus par instrumentu tālāku izmantošanu vai atgūšanu.

 ¡ Skatiet ONE-KEY™ instrumentu pēdējo atrašanās vietu. Atzīmējiet, ka kāds no 
instrumentiem ir pazudis, un mūsu tīkls, kurā ietilpst vairāki simti tūkstošu ierīču,  
palīdzēs to atrast pat gadījumā, ja būs atvienots tā akumulators.

 ¡ Izmantojiet ģeozonēšanas funkciju, lai piesaistītu instrumentus konkrētai vietai.  
Saņemiet paziņojumu, ja instruments tiek pārvietots ārpus attiecīgās zonas.

 ¡ Ērti izvietojiet, izsekojiet un identificējiet savu mazizmēra inventāru ar svītrkoda vai   
QR koda starpniecību. Izmantojiet savu tālruni vai planšetdatoru svītrkoda skenēšanai  
— datums un atrašanās vieta tiks atjaunināta.

 ¡ Pārvaldiet savu inventāru pēc tā uzglabāšanas vietas.

 ¡ Vienā vietā ātri pārskatiet visas darba vietas.

 ¡ Aplūkojiet, kas ir pieejams darba vietā, lai izvairītos no pārmērīga aprīkojuma     
apjoma vai piegādātu konkrētā vietā nepieciešamo aprīkojumu.

 ¡ Veiciet inventarizāciju jebkurā vietā — ātrākais veids, kā pārbaudīt, kas ir jūsu īpašumā.

 ¡ Ērta pārvietošana — ievietojiet digitālajā grozā instrumentus, kurus nepieciešams nosūtīt   
uz darba vietu, automātiski izveidojiet izsniegšanas sarakstu uzskaitei.

 ¡ Ielūdziet darbiniekus pievienoties savam kontam un ļaujiet tiem   
pārvaldīt jūsu aprīkojumu un inventāru.

 ¡ Integrēto lomu sadalījums nosaka, kam šiem darbiniekiem būs ļauts piekļūt.

 ¡ Nodrošiniet, ka jūsu darbinieku kontaktinformācija ir atjaunināta.   
Importējiet kontaktinformāciju no sava tālruņa vai pievienojiet   
jaunu kontaktinformāciju virtuālajai adrešu grāmatai.

 ¡ Tiešā veidā ar lietojumprogrammas starpniecību varat piezvanīt, nosūtīt  
ziņu vai aizrakstīt e-pastu vajadzīgajai personai.

 ¡ Aizsardzība pret zādzību nodrošina, ka instrumenti nenonāk nepiederošu personu rokās. Atzīmējiet, 
ka instruments ir nozagts un saņemiet paziņojumu, kad tiek konstatēta tā atrašanās vieta.

 ¡ Maksimāli izmantojiet savus ieguldītos līdzekļus, pārskatot, vai tiek pilnībā izmantots jūsu  
inventāra potenciāls. Pārbaudiet, vai jūsu instrumenti tiek izmantoti tiem paredzētajam nolūkam. 
Saņemiet paziņojumu par apkopes veikšanas nepieciešamību.

 ¡ Sagatavojiet savus instrumentus veicamajam darbam — ievadiet precīzus iestatījumus  
unikāliem pielietojuma veidiem. 

 ¡ Maksimāli uzlabojiet instrumenta sniegumu un piederuma darbmūžu. Ievadiet iestatījumus, 
piemēram, griezes momenta un darba ātruma vērtību, lai nodrošinātu maksimālu sava  
instrumenta sniegumu ikviena veicamā darba laikā.

INSTRUMENTU IZSEKOŠANA

DIGITĀLA INVENTĀRA PĀRVALDĪBA INSTRUMENTI AR SISTĒMAS SAVIENOJUMU

KOMANDAS PĀRVALDĪBA

INSTRUMENTU ATRAŠANĀS VIETU PĀRVALDĪBA

LIETOŠANAS UZSĀKŠANA 2 MINŪTĒS

NOSKENĒJIET QR KODU, SKATIET 
VISUS ONE-KEY™ INSTRUMENTUS 
UN UZZINIET VAIRĀK PAR 
BEZMAKSAS SISTĒMU.

LEJUPIELĀDĒJIET  
MILWAUKEE® ONE-KEY™ 
LIETOJUMPROGRAMMU 

BEZ MAKSAS

REĢISTRĒJIET 
SAVU PROFILU
ĀTRI UN VIEGLI

DARĪTS!
JŪS TAGAD VARAT 

IZMANTOT  
ONE-KEY™

Piestipriniet TICK™ (instrumentu un 
aprīkojuma izsekotājs) jebkuram 
instrumentam vai aprīkojumam, lai 
nodrošinātu tā izsekošanu ONE-KEY™ 
lietojumprogrammā. 



15. LPP.14. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

JAUNĀKĀ  
PAAUDZE 

KRUSTVEIDA GALA
TEHNOLOĢIJA
PILNĪGA  
KARBĪDA GALS
LABĀKAJAM SNIEGUMAM

ASĀKS UN LEŅĶĪ 
FORMĒTS GALS
UZLABOTA IZTURĪBA SASKARĒ AR 
ARMATŪRAS STIEGRĀM

Bezputekļu SDS-Plus 
urbji

FIXTEC 
TM

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 FH PASTIPRINĀTA KASTE

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 ONEFH PASTIPRINĀTA KASTE

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 BLH

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 FCDDEXL

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 ONEFHP PASTIPRINĀTA KASTE

€294,35 BEZ PVN€356,17 AR PVN

€383,06 BEZ PVN€463,51 AR PVN €491,13 BEZ PVN€594,27 AR PVN

€391,13 BEZ PVN€473,27 AR PVN

€414,72 AR PVN

€342,74 BEZ PVN

€496,69 AR PVN

€410,48 BEZ PVN

€522,06 AR PVN

€431,45 BEZ PVN

€282,01 AR PVN

€233,06 BEZ PVN

€629,40 AR PVN

€520,16 BEZ PVN

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Jaudīgs trieciendarbības mehānisms un bezoglīšu motors   

nodrošina 2,3 džoulu triecienenerģiju
 ¡ Kompakta, ergonomiska konstrukcija uzlabotam gala lietotāja komfortam 
 ¡ Pilnmetāla zobpārvada korpuss
 ¡ 4 darba režīmi
 ¡ Pretvibrāciju sānu rokturis
 ¡ Saderība ar M18 CDEX putekļu nosūkšanas sistēmu

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Jaudīgs trieciendarbības mehānisms nodrošina   

2,5 džoulu triecienenerģiju pie zemām 12,9 m/s² vibrācijām
 ¡ Ar pilnībā uzlādētu M18 HIGH OUTPUT 5.5Ah akumulatoru 

iespējams izveidot līdz pat 125 10x50 mm urbumus
 ¡ AUTOSTOP™ lietotāja aizsardzībai izslēdz instrumentu  

situācijā, kad notiek strauja darbinstrumenta sasvere
 ¡ Pilnmetāla zobpārvads — optimāli pielāgots zobratu 

sazobei, uzlabojot darbmūžu
 ¡ 4 darba režīmi: triecienurbšana, tikai trieciendarbība,   

tikai urbšana un kalta darba pozīcijas regulēšana (Variolock)
 ¡ Saderība ar M18 FCDDEXL un 

M18 FDDEXL putekļu nosūcēju

      M18 BLH-0  |  PRODUKTA NR. 4933479426

 BEZOGLĪŠU MOTORA 4 REŽĪMU 26 MM SDS-PLUS PERFORATORS

      M18 FH-0X  |  PRODUKTA NR. 4933478500

26 MM SDS-PLUS PERFORATORI RISINĀJUMI URBŠANAI BEZ PUTEKĻIEM

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Jaudīgākais akumulatora SDS-Plus perforators savā klasē.   

Jaudīgs trieciendarbības mehānisms nodrošina 5,0 džoulu (EPTA) 
triecienenerģiju pie zemām 6,9 m/s² vibrācijām

 ¡ Izveido līdz pat 10 x Ø18 x 100 mm urbumus, izmantojot   
pilnībā uzlādētu M18™ HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah akumulatoru

 ¡ AUTOSTOP™ lietotāja aizsardzībai izslēdz instrumentu   
situācijā, kad notiek strauja darbinstrumenta sasvere

 ¡ ONE-KEY™ instrumentu izsekošanas un drošības sistēma  
jūsu instrumentiem nodrošina bezmaksas mākoņa izsekošanas  
tīklu un inventāra pārvaldības platformu

 ¡ 4 darba režīmi: triecienurbšana, tikai trieciendarbība, tikai urbšana   
un kalta darba pozīcijas regulēšana (Variolock) maksimālai daudzpusībai

 ¡ Saderība ar M18 FPDDEXL putekļu nosūkšanas sistēmu

PIEEJAMS 
AR FIXTEC™

M18 BLHX-0X
Produkta Nr. 4933478891

 4 REŽĪMU 26 MM SDS-PLUS PERFORATORS

PIEEJAMS 
AR FIXTEC™

PIEEJAMS 
AR FIXTEC™

M18 FHX-0X
Produkta Nr. 4933478888

M18 ONEFHX-0X
Produkta Nr. 4933478503 SDS-PLUS MX4TM URBJU 

KOMPLEKTS (5 GAB.)

SPECIFIKĀCIJAS PRODUKTA 
NR.

CENA  
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

SDS-Plus MX4TM urbju 
komplekts (5 gab.) 4932352833 €50,90 €41,05

KOMPLEKTĀCIJA
Ø 5 / 6 x 115 mm, Ø 6 / 8 x 165 mm, Ø 10 x 165 mm

 

SDS-PLUS MX4TM URBJU 
KOMPLEKTS (7 GAB.)
SPECIFIKĀCIJAS KOMPLEKTĀCIJA PRODUKTA 

NR.
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

SDS-Plus MX4TM 
urbju komplekts 
(7 gab.)

Ø 5 / 6 x 115 mm, 
Ø 6 / 8 / 8 / 10 / 
12 x 165 mm

4932478626 €77,70 €62,66

SDS-Plus MX4TM 
urbju komplekts 
(7 gab.)

Ø 5,5 / 6 x 115 mm, 
Ø 5 / 5,5 / 6 / 8 / 
10 x 165 mm

4932478627 €71,40 €57,58

 

      M18 ONEFH-0X  |  PRODUKTA NR. 4933478886

  4 REŽĪMU 26 MM SDS-PLUS PERFORATORS

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Jaudīgs trieciendarbības mehānisms nodrošina   

2,5 džoulu triecienenerģiju pie zemām 12,9 m/s² vibrācijām
 ¡ AUTOSTOP™ lietotāja aizsardzībai izslēdz instrumentu 

situācijā, kad notiek strauja darbinstrumenta sasvere
 ¡ ONE-KEY™ instrumentu izsekošanas un drošības  

sistēma nodrošina bezmaksas mākoņa izsekošanas   
tīklu un inventāra pārvaldības platformu

 ¡ 4 darba režīmi: triecienurbšana, tikai trieciendarbība,  
tikai urbšana un kalta darba pozīcijas regulēšana (Variolock) 

 ¡ Saderība ar M18 FCDDEXL un M18 FDDEXL putekļu nosūcēju

32 MM SDS-PLUS PERFORATORI

  AUGSTA SNIEGUMA 4 REŽĪMU 32 MM SDS-PLUS PERFORATORS

      M18 FCDDEXL-0  |  PRODUKTA NR. 4933478507

 ĪPAŠI PIELĀGOTS PUTEKĻU 
NOSŪCĒJS 26 MM SDS-PLUS PERFORATORIEM

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Izstrādāts efektīvai putekļu 

nosūkšanai un automātiskai 
ieslēgšanai/izslēgšanai ar 
instrumenta palaidējslēdzi

 ¡ Ārkārtīgi efektīvais HEPA filtrs  
savāc 99,97% gaisā esošu,  
mazu (līdz pat 0,3 mikroni) daļiņu

      M18 ONEFHP-0X  |  PRODUKTA NR. 4933478884 

BEZPUTEKĻU 
4 GRIEZĒJŠĶAUTŅU

SDS-PLUS 
URBJI
 ¡ Efektīva urbšana bez putekļiem 

drošākai un tīrākai darba videi
 ¡ Nosūc 99% urbšanas procesa putekļu
 ¡ Universāls savienotājs visiem 

izplatītākajiem putekļsūcējiem,   
kuru šļūtenes diametrs ir 32-38 mm

 ¡ Diapazons — Ø5-18 mm

PUTEKĻU 
NOSŪCĒJS
M18 FPDDEXL-0
PRODUKTA NR. 

4933478509

M18 ONEFHPX-0X
PRODUKTA NR. 4933478495

PIEEJAMS 
AR FIXTEC™

DRĪZUMĀ€197,58 BEZ PVN€239,07 AR PVN



17. LPP.16. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

Pilnīga MILWAUKEE® trieciena uzgriežņu atslēgu un uzgaļu klāsta aplūkošanai, lūdzu, apmeklējiet milwaukeetool.lv

339 Nm

M16*

240 Nm

M16*

1356 Nm

M33*

2576 Nm

M42*

2033 Nm

M42*

1627 Nm

M33*

745 Nm

M20*

339 Nm

M18*

€1350,81 BEZ PVN€1634,48 AR PVN

 

 

 

M18 HB12 M12-18 FC KASTE

KOMPLEKTĀCIJA:

  M18 ONEFHIWF1S

M18 HB12 M12-18 FC KASTE

KOMPLEKTĀCIJA:

  M18 ONEFHIWF1D

€37,10 AR PVN

€29,92 BEZ PVN

€79,50 AR PVN

€64,11 BEZ PVN

€31,80 AR PVN

€25,65 BEZ PVN

€49,80 AR PVN

€40,16 BEZ PVN

€42,40 AR PVN

€34,19 BEZ PVN

€365,93 AR PVN

€302,42 BEZ PVN

€672,33 AR PVN

€555,65 BEZ PVN

€701,60 AR PVN

€579,84 BEZ PVN

€399,10 AR PVN

€329,84 BEZ PVN

€799,19 AR PVN

€660,48 BEZ PVN

€824,56 AR PVN

€681,45 BEZ PVN

€1072,41 AR PVN

€886,29 BEZ PVN

€1771,09 AR PVN

€1463,71 BEZ PVN

€1463,71 BEZ PVN BEZ PVN
€1771,09 AR PVN

*Leteicamais maks. uzgriežņa izmērs

KOMPAKTUMS VIDĒJS GRIEZES MOMENTS AUGSTS SNIEGUMS

IEGŪSTIET PIEMĒROTĀKO 
TRIECIENA 
UZGRIEŽŅU 
ATSLĒGU DARBA IZPILDEI

M18 
ONEFHIWF1D-121C

PRODUKTA NR.  
4933471756

Dzinēja remonts, 
kompaktklases automašīnas

Automašīnu 
riepu nomaiņa

Mīksta materiāla 
savienojumi; ieteicams 

lietojums riteņu 
uzgriežņu skrūvēšanai

Kravas automašīnu riepu 
nomaiņa, darbs 

zem automašīnas

GUMIJAS UZMAVA, 
KAS PAREDZĒTA M18 
FHIWF12 PRODUKTA 
NR. 49162767

GUMIJAS UZMAVA, 
KAS PAREDZĒTA M18 
FIW2F PRODUKTA 
NR. 4932478770

GUMIJAS UZMAVA, 
KAS PAREDZĒTA 
M18 ONEFHIWF1
PRODUKTA NR.  
4932478760

GUMIJAS UZMAVA, 
KAS PAREDZĒTA 
M12 FIWF
PRODUKTA NR.  
4932478758

M18 
ONEFHIWF1-802X

PRODUKTA NR.  
4933459733

GUMIJAS UZMAVA, 
KAS PAREDZĒTA M18 
FMTIW2F PRODUKTA 
NR. 4932478771

MAZIZMĒRA METRISKĀS 
SISTĒMAS UZGRIEŽŅIEM

MAZIZMĒRA UN 
VIDĒJA IZMĒRA 

METRISKĀS 
SISTĒMAS 

UZGRIEŽŅIEM

VIDĒJA UN 
LIELA IZMĒRA 
METRISKĀS 
SISTĒMAS 

UZGRIEŽŅIEM

LIELA IZMĒRA 
METRISKĀS 
SISTĒMAS 

UZGRIEŽŅIEM

ĪPAŠI LIELA IZMĒRA 
METRISKĀS SISTĒMAS 

UZGRIEŽŅIEM

M12 FIWF12-422X
PRODUKTA NR.  

4933464616

M18 BIW12-402C
PRODUKTA NR.  

4933443607

M18 FIW2F12-502X
PRODUKTA NR.  

4933478444

M18 FMTIW2F38-0X
PRODUKTA NR.  

4933479153

M18 ONEFHIWF12-502X 
/ M18 FHIWF12-502X

PRODUKTA NR.  4933459727 
PRODUKTA NR.  4933459696

M18 
ONEFHIWF34-502X

PRODUKTA NR.  
4933459730

NODROŠINA
2576 Nm

STIPRINĀŠANAS 
GRIEZES 

MOMENTU

      M18 ONEFHIWF1D-121C  |  PRODUKTA NR. 4933471756 
       (pieejams arī bez akumulatoriem un lādētāja) 

 ONE-KEY™ 1 COLLAS, AUGSTA 
GRIEZES MOMENTA TRIECIENA UZGRIEŽŅU ATSLĒGA AR D VEIDA 
ROKTURI, ATBALSTGREDZENU UN PAGARINĀTO DARBVĀRPSTU

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ M18 FUEL™ augsta griezes momenta trieciena uzgriežņu atslēga ar D veida   
rokturi un 150 mm pagarināto darbvārpstu nodrošina 2576 Nm lielu stiprināšanas 
griezes momentu, aizstājot maiņstrāvas, benzīna vai pneimatiskos risinājumus

 ¡ Nodrošina līdz pat 2711 Nm uzgriežņu (līdz pat M42 izmēram)  
atskrūvēšanas griezes momentu

 ¡ 4 režīmu DRIVE CONTROL ļauj lietotājam pārslēgt četrus dažādus ātruma un 
griezes momenta iestatījumus, lai maksimāli palielinātu lietošanas daudzpusību

 ¡ Integrētais triecienu skaitīšanas sensors veicina izvēlētā griezes  
momenta iestatījuma pastāvīgu atkārtošanos

 ¡ ONE-KEY™ instrumentu vadība nodrošina bezvadu 
instrumentu pielāgošanas iespēju uzlabotai 
produktivitātei un konsekventiem rezultātiem, kā arī 
nodrošina inventāra pārvaldības mākoņa platformā realizētu instrumentu 
izsekošanu un drošību, atbalstot gan atrašanās vietas izsekošanu, gan 
zādzības novēršanu

 ¡ Ar ONE-KEY™ starpniecību iespējojot riteņu uzgriežņu skrūvēšanas režīmu,  
tas automātiski izslēgs ierīci, kad tiks sasniegts 475 Nm-610 Nm griezes 
moments, lai novērstu pārlieku uzgriežņu pievilkšanu

 ¡ Trīs LED nodrošina augstas izšķirtspējas apgaismojumu   
uzlabotai darba zonas pārredzamībai

M18 ONEFHIWF1DS-121C
Produkta Nr. 4933472072 (pieejams arī bez akumulatora un lādētāja)

ĪSĀS VĀRPSTAS MODELIS:

SPECIFIKĀCIJAS
PRODUKTA 
NR.

CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Metriskās mērvienību sistēmas 1/4 collas atslēgas ar sprūdratu 
un uzgriežņu skrūvēšanas uzgaļu komplekts (28 gab.) 4932464943 €100,17 €80,78

Metriskās mērvienību sistēmas 1/4 collas atslēgas ar sprūdratu, 
skrūvju un uzgriežņu skrūvēšanas uzgaļu komplekts (38 gab.) 4932479096 €83,30 €67,18

Metriskās un imperiālās mērvienību sistēmas 1/4 collas atslēgas ar 
sprūdratu un uzgriežņu skrūvēšanas uzgaļu komplekts (50 gab.) 4932464944 €142,25 €114,72

Metriskās mērvienību sistēmas 3/8 collas atslēgas ar sprūdratu un 
uzgriežņu skrūvēšanas uzgaļu komplekts (32 gab.) 4932464945 €126,14 €101,73

Metriskās un imperiālās mērvienību sistēmas 3/8 collas atslēgas ar 
sprūdratu un uzgriežņu skrūvēšanas uzgaļu komplekts (56 gab.) 4932464946 €169,39 €136,60

Metriskās mērvienību sistēmas 1/2 collas atslēgas ar sprūdratu un 
uzgriežņu skrūvēšanas uzgaļu komplekts (28 gab.) 4932471864 €190,80 €153,87

Metriskās mērvienību sistēmas 1/4 collas atslēgas ar sprūdratu un uzgriežņu 
skrūvēšanas uzgaļu komplekts (28 gab.) PACKOUT™ kompakti šaurajā kastē 4932478812 €133,00 €107,26

Metriskās mērvienību sistēmas 3/8 collas atslēgas ar sprūdratu un uzgriežņu 
skrūvēšanas uzgaļu komplekts (32 gab.) PACKOUT™ kompakti šaurajā kastē 4932478813 €156,00 €125,81

ATSLĒGU AR SPRŪDRATU UN UZGRIEŽŅU 
SKRŪVĒŠANAS UZGAĻU KOMPLEKTI

UNIVERSĀLĀKIE UZGRIEŽŅU 
SKRŪVĒŠANAS UZGAĻI. 
NERIPO, ĀTRI PIEVIENOJAMI. 

1/4, 3/8 UN 1/2 COLLAS 
DARBVĀRPSTAS UZGAĻI

90 ZOBU SPRŪDRATS
4° gājiena solis

IZMĒRU MARĶĒJUMS

ŠAURA PROFILA 
GALVA uzlabotai 
piekļuvei

UZGRIEŽŅU ATSLĒGA 
AR SPRŪDRATU

UZGRIEŽŅU 
SKRŪVĒŠANAS UZGAĻI

HROMA PĀRKLĀJUMS
augstas kvalitātes 
dizainam un ērtai tīrīšanai

ERGONOMISKS
ROKTURIS
komfortablai 
lietošanai

FOUR FLAT TM 

KONSTRUKCIJA
neripo, ātri 
pievienojami

HROMĒJUMS

VIENLĪMEŅA
ROKTURIS nepalielina 
atslēgas galvas formu



19. LPP.18. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

€1145,16 BEZ PVN€1420,00 AR PVN

€741,94 BEZ PVN€920,00 AR PVN

€159,68 BEZ PVN€198,00 AR PVN

€806,45 BEZ PVN€1000,00 AR PVN

€1177,42 BEZ PVN€1460,00 AR PVN

€1629,03 BEZ PVN€2020,00 AR PVN

ĪPAŠI IERĪKOTS NODALĪJUMS 
VISA VEIDA MILWAUKEE® 
M18TM/M12TM LĀDĒTĀJU 
UZSTĀDĪŠANAI 
saderība ar visiem MILWAUKEE® lādētājiem

PRETSASVERES 
AIZSARDZĪBA
pieļauj tikai 1 atvilktnes vienlaicīgu 
izbīdīšanu

MAGNĒTISKA ZONA LĀDĒTĀJIEM

       PRODUKTA NR. 4932478849

78 CM (30 COLLAS) TĒRAUDA SKAPIS AR RITEŅIEM 

PRODUKTA NR. 4932478850

30 COLLAS TĒRAUDA SKAPIS AR 
ATVĀŽAMU VĀKU AUGŠPUSĒ

PIEEJAMS ARĪ:

ATVILKTNE IERĪCĒM

TRIECIENU SLĀPĒJOŠI 
BUFERI STŪROS

45 KG NESTSPĒJAS 
LIEGANAS AIZVĒRŠANĀS 
ATVILKTNES
90 kg nestspējas apakšējā atvilktne

PERFORĒTS PANELIS 
ar āķiem un instrumentu turētājiem

PADZIĻINĀTA, GLUDA ABS 
DARBVIRSMA 
ar papildu uzglabāšanas nodalījumiem un  
atverēm skrūvgriežiem

125 MM RŪPNIECĪBAS 
KVALITĀTES RITEŅI 
2 x fiksēti, 2 x pagriežami

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Integrēts pudeļu glabāšanas nodalījums
 ¡ Palielināta ietilpība

PUTU IELIKTŅI
SKAITS 
IEPAKOJUMĀ

PRODUKTA 
NR.

CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Trīsplakņu roktura skrūvgriezis ar putu ieliktni 23 4932479830 €198,00 €159,68

1/4 collas atslēgas ar sprūdratu un uzgriežņu 
skrūvēšanas uzgaļu komplekts ar putu ieliktni 28 4932479824 €143,00 €115,32

1/2 collas atslēgas ar sprūdratu un uzgriežņu 
skrūvēšanas uzgaļu komplekts ar putu ieliktni 28 4932479826 €248,00 €200,00

MAX BITE™ šarnīrgalvas sprūdrata uzgriežņu 
atslēgu komplekts ar putu ieliktni 15 4932479829 €421,00 €339,52

MAX BITE™ kombinēto uzgriežņu atslēgu 
komplekts ar putu ieliktni 15 4932479827 €198,00 €159,68

MAX BITE™ kombinēto sprūdrata uzgriežņu 
atslēgu komplekts ar putu ieliktni 15 4932479828 €322,00 €259,68

PRODUKTA NR. 4932479825

3/8 COLLAS ATSLĒGAS AR SPRŪDRATU 
UN UZGRIEŽŅU SKRŪVĒŠANAS 
UZGAĻU KOMPLEKTS (32 GAB.) 
AR PUTU IELIKTNI

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ 90 zobu konstrukcija ar 4° 
gājiena soli šaurai darba vietai

 ¡ FOUR FLAT™ konstrukcija 
uzgaļu aizripošanas novēršanai

 ¡ Izmērs — 6 mm-19 mm

PUTU IELIKTŅI

        PRODUKTA NR. 4932478852 + 4932478854

         PRODUKTA NR. 4932478856

117 CM (46 COLLAS) LIELAS IETILPĪBAS 
TĒRAUDA SKAPIS AR ATVĀŽAMU VĀKU AUGŠPUSĒ 

102 CM (40 COLLAS) TĒRAUDA DARBA RATIŅI

2 X INTEGRĒTAS ZONAS 
LĀDĒTĀJIEM
akumulatoru uzlādei tiešā veidā uz skapja

UZ AIZMUGURĒJĀS DAĻAS 
UZSTĀDĪTS PERFORĒTS PANELIS
ērtai piekļuvei biežāk izmantotajiem instrumentiem

SLĒDZAMA ATVILKTNE
atsevišķi slēdzama personīgo piederumu uzglabāšanai 
(atslēgas, naudasmaks, dokumenti u.c.).

PRODUKTA NR. 4932478854
46 COLLAS LIELAS IETILPĪBAS 
TĒRAUDA SKAPIS AR    
ATVĀŽAMU VĀKU AUGŠPUSĒ

PRODUKTA NR. 4932478852

46 COLLAS LIELAS   
IETILPĪBAS TĒRAUDA SKAPIS

ATVILKTNE IERĪCĒM UN
AKUMULATORIEM
divas atvilktnes apakšā

IZTURĪGS RĀMIS
1360 kg kopējā nestspēja

45 KG NESTSPĒJAS LIEGANAS 
AIZVĒRŠANĀS ATVILKTNES
90 kg nestspējas apakšējā atvilktne

DARBVIRSMAS ATVILKTNE AUGŠPUSĒ 
rakstīšanai vai darbam ar klēpjdatoru

GLANCĒTS PĀRKLĀJUMS
atvieglota tīrīšana

150 MM RŪPNIECĪBAS 
KVALITĀTES RITEŅI 
2 x fiksēti, 2 x pagriežami

45 KG NESTSPĒJAS LIEGANAS 
AIZVĒRŠANĀS ATVILKTNE

IZTURĪGS RĀMIS
315 kg kopējā nestspēja

BUFERI STŪROS

SALOKĀMS PLAUKTS 
AIZMUGURĒJĀ DAĻĀ
22 kg nestspēja

INTEGRĒTI UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI, 
SKRŪVGRIEŽU TURĒTĀJI UN UZGLABĀŠANAS 
PLAUKTI AR PADZIĻINĀJUMIEM
parocīgai izkārtošanai un ērtai piekļuvei biežāk izmantotajiem 
instrumentiem un aprīkojumam V VEIDA GROPES

materiāla nofiksēšanai griešanas vai mērīšanas darbu laikā

REGULĒJAMS UZGLABĀŠANAS 
NODALĪJUMS
papīra dvieļiem, auklas spolēm

MAGNĒTISKA ZONA LĀDĒTĀJIEM
akumulatoru uzlādei tiešā veidā uz darba ratiņiem

2 PĀRVIETOJAMI PLAUKTI
pudeļu, aerosolu un aprīkojuma uzglabāšanai

125 MM RŪPNIECĪBAS 
KVALITĀTES RITEŅI 
2 x fiksēti, 2 x pagriežami90 KG NESTSPĒJAS IZBĪDĀMS APAKŠĒJAIS PLAUKTS

ērtākai piekļuvei lielgabarīta aprīkojumam, piemēram, gaisa kompresoriem vai 
instrumentu kastēm

TĒRAUDA
SKAPJI/PLAUKTI



21. LPP.20. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

NAGLU IZVILCĒJS LAUZNISLĪSTU LAUZNIS

SMOOTHPULL™ LIELA 
SPĒKA PLECA GALVA
ātrai naglu izvilkšanai

NODILUMIZTURĪGS 
ROKTURIS

NAGLU 
IZVILKŠANAS 

ATVERE
piekļuvei 

dziļi 
iedzītām 
naglām

LĪSTU 
ATLAUŠANAS GALS

labākai piekļuvei

AUGSTAS 
PRECIZITĀTES, 
IELIEKTAS MALAS
labākai piekļuvei

NODILUMIZTURĪGS 
ROKTURIS

NAGLU 
IZVILKŠANAS ATVERE

piekļuvei dziļi 
iedzītām naglām

SMOOTHPULL™

LIELA SPĒKA PLECA GALVA
ātrai naglu izvilkšanai

LIELA SPĒKA PLECA GALVA

SHOCKSHIELD™ ROKTURIS
 
vibrācijas 
mazināšanai

IELIEKTA NAGLU
IZVILKŠANAS 
ATVERE

ASS 
ATLAUŠANAS GALS

labākai piekļuvei

GARUMS PRODUKTA NR. CENA (AR PVN) CENA (BEZ PVN)

254 MM 4932478252 €22,26 €17,95

GARUMS PRODUKTA NR. CENA (AR PVN) CENA (BEZ PVN)

229 MM 4932478249 €19,08 €15,39
254 MM 4932478250 €21,73 €17,52
305 MM 4932478251 €24,38 €19,66

GARUMS PRODUKTA NR. CENA (AR PVN) CENA (BEZ PVN)

305 MM 4932478253 €16,22 €13,08
381 MM 4932478254 €19,82 €15,99

SPĒKA PLECS
LIELS IZTURĪGS 

ROKTURIS
VIBRĀCIJAS
MAZINĀŠANASHOCKSHIELD™

SPĒKA PLECS
LIELS IZTURĪGS 

ROKTURIS
€221,77 BEZ PVN€268,35 AR PVN €302,42 BEZ PVN€365,93 AR PVN €233,06 BEZ PVN€282,01 AR PVN €305,65 BEZ PVN€369,83 AR PVN €241,13 BEZ PVN€291,77 AR PVN

€350,81 BEZ PVN€424,48 AR PVN €265,32 BEZ PVN€321,04 AR PVN €402,42 BEZ PVN€486,93 AR PVN €442,74 BEZ PVN€535,72 AR PVN €644,35 BEZ PVN€779,67 AR PVN

€110,48 BEZ PVN€133,69 AR PVN €104,03 BEZ PVN€125,88 AR PVN € 000,00 BEZ PVN€ 000,00 AR PVN €205,65 BEZ PVN€248,83 AR PVN €208,87 BEZ PVN€252,73 AR PVN €176,61 BEZ PVN€213,70 AR PVN

€110,48 BEZ PVN€133,69 AR PVN €152,42 BEZ PVN€184,43 AR PVN €168,55 BEZ PVN€203,94 AR PVN € 000,00 BEZ PVN€ 000,00 AR PVN €184,68 BEZ PVN€223,46 AR PVN

B
E

Z
M

A
K

S
A

S

B
E

Z
M

A
K

S
A

S

B
E

Z
M

A
K

S
A

S

B
E

Z
M

A
K

S
A

S

B
E

Z
M

A
K

S
A

S

B
E

Z
M

A
K

S
A

S

M12-18SC | PRODUKTA NR. 4932471736
  ĪPAŠI ĀTRAS UZLĀDES 

LĀDĒTĀJS

M18 DFC | PRODUKTA NR. 4932472073
 DIVU LIGZDU ĀTRĀS UZLĀDES 

LĀDĒTĀJS

M18 B2 | PRODUKTA NR. 4932430062

 2.0 AH AKUMULATORS

M18 B4 | PRODUKTA NR. 4932430063

 4.0 AH AKUMULATORS

M18 B5 | PRODUKTA NR. 4932430483

 5.0 AH AKUMULATORS

REDLITHIUM™ AKUMULATORU KLĀSTS

M18 B52 | PRODUKTA NR. 4932451242

 2 X 5.0 AH AKUMULATORI

M18 HB3 | PRODUKTA NR. 4932471069

 3.0 AH AKUMULATORS

M18 HB5.5 | PRODUKTA NR. 

4932464712
 5.5 AH AKUMULATORS

M18 HB8 | PRODUKTA NR. 4932471070

 8.0 AH AKUMULATORS

M18 HB12 | PRODUKTA NR. 

4932464260

 12.0 AH AKUMULATORS

M18 NRG-202 | PRODUKTA NR. 
4933459213

 2 X 2.0 AH AKUMULATORI 
UN LĀDĒTĀJS

M18 NRG-402 | PRODUKTA NR. 
4933459215

 2 X 4.0 AH AKUMULATORI 
UN ĀTRĀS UZLĀDES LĀDĒTĀJS

M1418C6 | PRODUKTA NR. 4932430086
 VAIRĀKLIGZDU LĀDĒTĀJS

M12-18AC | PRODUKTA NR. 4932459205
  LĀDĒTĀJS UZLĀDEI 

AUTOMAŠĪNĀ

M12-18FC | PRODUKTA NR. 4932451079
  ĀTRĀS UZLĀDES 

LĀDĒTĀJS

M18 HNRG-122 | PRODUKTA NR. 
4933464261

 2 X 12.0 AH AKUMULATORI 
UN ĀTRĀS UZLĀDES LĀDĒTĀJS

M18 HNRG-802 | PRODUKTA NR. 
4933471073

 2 X 8.0 AH AKUMULATORI 
UN ĀTRĀS UZLĀDES LĀDĒTĀJS

M18 HNRG-552 | PRODUKTA NR. 
4933464713

 2 X 5.5 AH AKUMULATORI 
UN ĀTRĀS UZLĀDES LĀDĒTĀJS

M18 HNRG-302 | PRODUKTA NR. 
4933471071

 2 X 3.0 AH AKUMULATORI 
UN ĀTRĀS UZLĀDES LĀDĒTĀJS

M18 NRG-502 | PRODUKTA NR. 
4933459217

 2 X 5.0 AH AKUMULATORI 
UN ĀTRĀS UZLĀDES LĀDĒTĀJS

MILWAUKEE® 
ĀMURI

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Shockshield satveršanas zonas pārklājums  
būtiski samazina maksimālo vibrāciju  

 ¡ Liektas naglu izvilcēja konstrukcijas āmurs 
samazina bojājumu risku naglu izvilkšanas laikā

 ¡ Magnētisks naglu novietotājs drošākam darbam
 ¡ Sānu naglu izvilcējs 
 ¡ Dubultā T profila roktura konstrukcija 
 ¡ Precīzs līdzsvarojums labākai vadībai

SPECIFIKĀCIJAS PRODUKTA NR. CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

16 unču/450 g liekta naglu izvilcēja tērauda āmurs 4932478655 €39,00 €31,45

20 unču/570 g liekta naglu izvilcēja tērauda āmurs 4932478656 €43,00 €34,68

LIEKTA NAGLU IZVILCĒJA 
TĒRAUDA ĀMURS

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Shockshield satveršanas zonas pārklājums būtiski 
samazina maksimālo vibrāciju

 ¡ Taisnas galvas konstrukcija demontāžas darbiem
 ¡ Magnētisks naglu novietotājs drošākam darbam
 ¡ Sānu naglu izvilcējs
 ¡ Dubultā T profila roktura konstrukcija nesaliecas 
demontāžas darbu laikā

 ¡ Precīzs līdzsvarojums labākai vadībai

SPECIFIKĀCIJAS PRODUKTA NR. CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

16 unču/450 g taisna naglu izvilcēja tērauda āmurs 4932478653 €39,00 €31,45

20 unču/570 g taisna naglu izvilcēja tērauda āmurs 4932478654 €43,00 €34,68

TAISNA NAGLU IZVILCĒJA 
TĒRAUDA ĀMURS

215INSTRUMENTIEM
VIENA SISTĒMA 

AR VAIRĀK NEKĀ

JA TAS IR , 
TAS IR SADERĪGS



23. LPP.22. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

 

SKAT. CENAS 21. LPP.

€305,65 BEZ PVN€369,83 AR PVN

B
E

Z
M

A
K

S
A

S

B
E

Z
M

A
K

S
A

S

B
E

Z
M

A
K

S
A

S

BEZMAKSAS IEGĀDĀJOTIES M18™ 
AKUMULATORA UN 
LĀDĒTĀJA KOMPLEKTU

2.0 AH, 3.0 AH, 4.0 AH VAI 
6.0 AH M12™ AKUMULATORS.

M18 GG-0  
 smērvielas pistole

4933440493

M18 FSG-0X  
  

skrūvju pistole
4933459201

M18 FHZ-0X  
  

HACKZALL™

4933459887

M18
ONEID2-0X 

  
triecienskrūvgriezis
4933464090

M18 RC-0  
 radioaparāts/

lādētājs ar Bluetooth®

4933446639

M18 ONEIW12-0X 

  
1/2 collas trieciena 
uzgriežņu atslēga  
Atbalstgredz.: 
4933459198
Fiksāc. tap.: 
4933459197

M18 FPM-0X  
  

lāpstiņu maisītājs
4933459719

M18 FBJS-0X  
  

aiz korpusa 
satverams figūrzāģis
4933464799

M18 CCS55-0X  
  

55 mm ripzāģis
4933451429

M18 FQID-0X  
  

klusas darbības 
triecienskrūvgriezis
4933459187

C18 
PCG/310C-0B

 šuvju 
aizpildīšanas pistole 
ar 310 ml tvertnes 
turētāju
4933459637

C18 PCG/600A-0B 
 šuvju aizpildīšanas 

pistole ar 600 ml tvertni
4933459638

M18 BLCS66-0X  
 bezkontaktu 

motora 66 mm 
ripzāģis
4933464589

CITI INSTRUMENTI

M18 ONEFHP-0X
 

  
32 mm SDS-Plus 
kombinētais perforators
4933478884
€491,13 BEZ PVN
€594,27 AR PVN

M18 
FN18GS-0X  

 
18. izmēra naglu pistole
4933471409
€499,19 BEZ PVN
€604,02 AR PVN

M18 FMS190-0  
 

190 mm leņķzāģis
4933459619
€587,90 BEZ PVN
€711,36 AR PVN

M18  
FAP180-0X  

  
pulēšanas mašīna
4933451552

M18  
FMCS-0X  

  
metāla zāģis
4933459192

M18  
ONEFHIWF12-0X 

 
  

1/2 collas augsta griezes 
momenta trieciena uzgriežņu 
atslēga ar atbalstgredzenu
4933459726

M18 ONEFHIWF34-0X 
 

  
3/4 collas augsta griezes 
momenta trieciena uzgriežņu 
atslēga ar atbalstgredzenu 
4933459729

M18 FDCPF10-0C 
  

kanalizācijas cauruļu 
tīrīšanas ierīce ar 10 mm 
diametra tīrīšanas trosi
4933459684 

M18  
ONEFHIWF1-0X

 
  

1 collas augsta griezes 
momenta trieciena 
uzgriežņu atslēga 
4933459732
€512,10 BEZ PVN
€619,64 AR PVN

M18 ONEFH-0X
 

  
26 mm SDS-Plus 
kombinētais 
perforators
4933478886
€391,13 BEZ PVN
€473,27 AR PVN

M18 BTP-0 
 ūdens 

sūknis
4933471494

M18 FSX-0X 
  

Super SAWZALL™

4933464724

M18 FCHS35-0 
35CM 

  
ķēdes zāģis
4933479678
€442,74 BEZ PVN
€535,72 AR PVN

M18  
FHSAG125XPDB-0X

  
125 mm leņķa slīpmašīna
4933471078

M18 FMS305-0
  

  
305 mm leņķzāģis
4933471205
€1055,65 BEZ PVN
€1277,33 AR PVN

M18 
FLAG230XPDB-0C 

  
230 mm leņķa 
slīpmašīna
4933464114
€466,94 BEZ PVN
€564,99 AR PVN

BRĪVA IZVĒLE

M18 FTS210-0
 

  
210 mm darbgalda 
ripzāģis
4933464722
€668,55 BEZ PVN
€808,94 AR PVN

M18 FCOS230-0
 

  
230 mm ripzāģis
4933471696
€741,13 BEZ PVN
€896,77 AR PVN

M18 FDG-0X  
  

gala slīpmašīna
4933459190

M18 BH-0 
 SDS-Plus 

perforators
4933443320

M18 BP-0
 ēvelmašīna

4933451113

M18 BMS12-0  
 metāla šķēres

4933447925

HD18 CS-0  
 ripzāģis

4933419134

M18 BSX-0
 SAWZALL™

4933447275

M18 BJS-0  
 figūrzāģis

4933451391

M18 JSR DAB+-0  
 darba vietas 

radioaparāts
4933451251 

C18 HZ-0  
 HACKZALL™

4933416785 

M18 BMT-0  
 

daudzfunkcionālais 
instruments
4933446203

M18 BLID2-0  
 bezkontaktu 

motora 
triecienskrūvgriezis
4933464519

HD18 AG-125-0
 125 mm leņķa 

slīpmašīna
4933441502

M18 BIW12-0  
 1/2 collas 

trieciena uzgriežņu 
atslēga
4933443590

M18 JSR-0  
 darba vietas 

radioaparāts
4933451250

M12-18 JSSP-0  
  

Bluetooth® skanda
4933459275

M18 CBLDD-0 
 kompakta 

bezkontaktu motora 
urbjmašīna/skrūvgriezis
4933464316

C18 RAD-0  
 taisnleņķa 

urbjmašīna
4933427189

M18 VC2-0  
 7,5 litru mitru/

sausu atlieku 
uzsūkšanas ierīce
4933464029

M18 AL-0  
 TRUEVIEW™ 

darba zonas 
apgaismošanas ierīce
4932430392

M18 BBL-0  
 gaisa pūtējs

4933446216

M18 BRAID-0 M18 
BRAIW-0  

 taisnleņķa 
triecienskrūvgriezis/trieciena 
uzgriežņu atslēga
4933447891 (ID)
4933447899 (IW)

M18 CBLID-0  
 kompakts 

bezkontaktu motora 
triecienskrūvgriezis
4933464476

M18 BOS125-0 
 ekscentra 

slīpmašīna
4933464228

IZVEIDOJIET SAVU  KOMPLEKTU

M18 HNRG-802 
 2 x 8.0 Ah akumulatori  

un ātrās uzlādes lādētājs
4933471073

M18 NRG-502 
 2 x 5.0 Ah akumulatori 

un ātrās uzlādes lādētājs
4933459217

M18 NRG-202 
 2 x 2.0 Ah 

akumulatori un lādētājs
4933459213

M18 NRG-402 
 2 x 4.0 Ah akumulatori  

un ātrās uzlādes lādētājs
4933459215

M18 HNRG-122
 2 x 12.0 Ah akumulatori 

un ātrās uzlādes lādētājs
4933464261

1

IZVĒLIETIES INSTRUMENTUS BEZ 
AKUMULATORIEM UN LĀDĒTĀJA

IZVĒLIETIES AKUMULATORU SĀKUMKOMPLEKTU

2
BRĪVA IZVĒLE

BRĪVA IZVĒLE

BRĪVA IZVĒLE

M18 FAC-0  
 

gaisa kompresors
4933472166
€504,03 BEZ PVN
€609,88 AR PVN

M18 FFN-0C  
 

karkasu montēšanas 
naglu pistole
4933471406
€625,00 BEZ PVN
€756,25 AR PVN

M18 CBLPD-0 
 kompakta 

bezkontaktu motora 
triecienurbjmašīna
4933464319

BRĪVA IZVĒLE

M18 FCVL-0  
 

L klases putekļu 
sūcējs
4933478185

M18 FPOVCL-0  
 

PACKOUT™  
mitru/sausu atlieku 
uzsūkšanas ierīce
4933478187

M18 PRCDAB+-0  
 PACKOUT™  

radioaparāts/lādētājs
4933472112
€415,32 BEZ PVN
€502,54 AR PVN

M18  
ONEFSZ-0X

 
  

SAWZALL™ 
4933478296

M18 FMT-0X  
 

daudzfunkcionālais 
instruments
4933478491

M18 FMCS66-0C 
 

66 mm ripzāģis metālam  
4933472110
€571,77 BEZ PVN
€691,85 AR PVN

M18
FMTIW212-0X

 
1/2 collas vidēja griezes 
momenta trieciena 
uzgriežņu atslēga  
Atbalstgredz.: 
4933478449
Fiksāc. tap.: 
4933478452
€329,84 BEZ PVN
€399,10 AR PVN

M18
FIW212-0X

 
1/2 collas vidēja griezes 
momenta trieciena 
uzgriežņu atslēga  
Atbalstgredz.: 
4933478443
Fiksāc. tap.: 
4933478446

M18 FJS-0X  
  

aiz augšējā roktura 
satverams figūrzāģis
4933464726

€350,81 BEZ PVN€424,48 AR PVN

€176,61 BEZ PVN€213,70 AR PVN

€213,71 BEZ PVN€258,59 AR PVN

€233,06 BEZ PVN€282,01 AR PVN

M18 FBL-0

gaisa pūtējs
4933459825

BRĪVA IZVĒLE €270,16 BEZ PVN€326,90 AR PVN

M18 BMS20-0 
 metāla šķēres

4933447935

M18 
ONEFSAG125XPDB-0X 

   
125 mm leņķa slīpmašīna 
4933478434

M18 FSZ-0X  
  

SAWZALL™

4933478293

BRĪVA IZVĒLE €402,42 BEZ PVN€486,93 AR PVN

M18 FBS85-0C 
  

85 mm lentzāģis
4933471496

M18 FBPV-0 
  

mugursomas tipa 
atlieku uzsūkšanas 
ierīce
4933464483

M18 FCDDEXL-0
  

īpaši pielāgots putekļu 
nosūcējs, kas paredzēts 
M18 FH/FHX/ONEFH/
ONEFHX 4933478507
€197,58 BEZ PVN
€239,07 AR PVN

215INSTRUMENTIEM
VIENA SISTĒMA 

AR VAIRĀK NEKĀ



25. LPP.24. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

M18 B12 M18 B12M12-18 FC M12-18 FC

KOMPLEKTĀCIJA: KOMPLEKTĀCIJA:

M18 FCHS M18 FCHSC

€966,94 BEZ PVN€1169,99 AR PVN€1370,16 BEZ PVN€1657,90 AR PVN

€741,13 BEZ PVN€896,77 AR PVN €741,13 BEZ PVN€896,77 AR PVN

x2

M18 HB12 M12-18 FC

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 FCHS35

      M18 FCHS35-122   |  PRODUKTA NR. 4933479679 
      (pieejams arī kā instruments bez akumulatora, lādētāja un kastes)

 ĶĒDES ZĀĢIS AR 35 CM SLIEDI

       M18 F2LM53-122   |  PRODUKTA NR. 4933479585

 53 CM DUBULTA AKUMULATORA 
PAŠGĀJĒJA PIEDZIŅAS ZĀLES PĻĀVĒJS

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Nodrošina jaudu, kas smagākajos darba vides apstākļos pārspēj benzīna ķēdes zāģus
 ¡ Saglabā zāģēšanas ātrumu smagos darba apstākļos bez iesprūšanas riska
 ¡ Pārzāģē līdz pat 150 gab. 100 mm x 100 mm priedes kokmateriāla ar vienu pilnībā uzlādētu    
M18™ HIGH OUTPUT™ 12.0 Ah akumulatoru

 ¡ Augstas izturības pilnmetāla pārnesumkārba nodrošina savā klasē labāko griezes momentu
 ¡ Ātruma regulēšanas palaidējslēdzis nodrošina iespēju pilnībā kontrolēt jaudu, sniedzot tūlītēju droseles   
reakciju maksimālā ātruma sasniegšanai mazāk nekā vienas sekundes laikā

 ¡ Pilnmetāla atturzobi nodrošina papildu balstu zāģēšanas laikā
 ¡ Beznoplūdes eļļas rezervuārs ar viegli pieejamu tvertni un skaidri caurredzamu līmeņa indikatorlodziņu
 ¡ Komplektācijā ietilpst 80 cm3 eļļa, ķēdes montāžas instruments un sliedes pārsegs

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ 53 cm tērauda pļaušanas bloks, asmens un M18 FUEL™ tehnoloģija nodrošina     
savā klasē labāko pļaušanas kvalitāti

 ¡ Tūlītēja jauda pļaušanai garā zālē, izcila maksimālā jauda un palaišanas griezes moments smagākā darba izpildei
 ¡ Trīs vienā zāles pārvaldības sistēma — mulčēšana, savākšana maisā vai aizmugures izlāde
 ¡ Automātiska asmens ātruma pielāgošana nepieciešamajai jaudai augstākai efektivitātei
 ¡ 5 ātruma iestatījumu regulējams pašgājēja piedziņas mehānisms nodrošina līdz pat 6,4 km/h darba ātrumu
 ¡ Aktīvas ātruma pārvaldības lāpstiņveida slēdzis nodrošina maksimālu lietotāja kontroli
 ¡ Elektriski darbināms ar 2 x 18 V akumulatoriem izcilai jaudai un sniegumam
 ¡ Divi pilnībā uzlādēti M18™ HIGH OUTPUT™ 12.0 Ah akumulatori nodrošina līdz pat 2000 m² nopļaušanu
 ¡ Priekšējais un sānu apgaismojums nodrošina 180° redzamību uzlabotai pārredzamībai un precizitātei
 ¡ 7 pozīciju vienpunkta pļaušanas augstuma regulēšana diapazonā no 2,5 līdz 10 mm   
dažāda veida zāliena pļaušanai

 ¡ Nolokāmi rokturi un vertikāli saliekama konstrukcija ērtai un kompaktai transportēšanai
 ¡ Komplektācijā ietilpst mulčēšanas aizbāznis, 70 litru maiss un aizmugures izlādes uzlika

M18 FCHS-121    PRODUKTA NR. 4933464223

 ĶĒDES ZĀĢIS 
AR 40 CM SLIEDI

PIEEJAMS ARĪ:

M18 FCHSC-121    PRODUKTA NR. 4933471442

 ĶĒDES ZĀĢIS 
AR 30 CM SLIEDI

LĪDZ PAT 

150
PĀRZĀĢĒTU 100 X 
100 MM PRIEDES 

KOKMATERIĀLU

€55,00 AR PVN

€44,35 BEZ PVN

€55,00 AR PVN

€44,35 BEZ PVN

€49,00 AR PVN

€39,52 BEZ PVN

€35,00 AR PVN

€28,23 BEZ PVN

14 COLLAS/ 356 MM 
ĶĒDES ZĀĢA ĶĒDE, KAS 
PAREDZĒTA M18 FCHS35
PRODUKTA NR. 4932479820

53 CM (21 COLLAS) ZĀLES 
PĻĀVĒJA PĀRSEGS
PRODUKTA NR. 4932479821

53 CM (21 COLLAS) HP 
ZĀLES PĻĀVĒJA ASMENS 
PRODUKTA NR. 4932479819

53 CM (21 COLLAS) 
ZĀLES PĻĀVĒJA ASMENS
PRODUKTA NR. 4932479818

JAUNS MILWAUKEE® 

ĀRDARBU 
AKUMULATORA 
APRĪKOJUMA KLĀSTS 
KLĀSTS 

NOPĻAUJ LĪDZ PAT 

2000 M2

MILWAUKEE® NR. 1 MĒRĶIS 
IR PIEVĒRST BENZĪNA IERĪČU 
LIETOTĀJUS AKUMULATORA 
IERĪČU LIETOŠANAI

x2

M18 HB12 M12-18 DFC

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 FCHS35



27. LPP.26. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

+

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 CHT

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 FBL

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 BLLTM12 B6

x2

C12 C PASTIPRINĀTA KASTE

KOMPLEKTĀCIJA:

M12 FCHS

€334,68 BEZ PVN€404,96 AR PVN

€241,13 BEZ PVN€291,77 AR PVN

€378,23 BEZ PVN€457,65 AR PVN

€620,16 BEZ PVN€750,40 AR PVN

€442,74 BEZ PVN€535,72 AR PVN €281,45 BEZ PVN€340,56 AR PVN

€213,71 BEZ PVN€258,59 AR PVN €289,52 BEZ PVN€350,31 AR PVN

€189,52 BEZ PVN€229,31 AR PVN€233,06 BEZ PVN€282,01 AR PVN€213,71 BEZ PVN€258,59 AR PVN

M18 B4 M12-18 C

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 BPFPH

x2

M18 HB8 M12-18 FC

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 FHT45

€213,70 AR PVN_______________________

€176,61 BEZ PVN

€92,70 AR PVN_______________________

€76,61 BEZ PVN

€268,35 AR PVN_______________________

€221,77 BEZ PVN

€155,15 AR PVN_______________________

€128,23 BEZ PVN

€180,52 AR PVN_______________________

€149,19 BEZ PVN

  SWITCH TANK™

NOMAINĀMA SMIDZINĀTĀJA UN 
ŪDENS TVERTNES SISTĒMA

NOMAINĀMAS TVERTNES. 
BEZ MANUĀLAS SŪKNĒŠANAS.

M18™ SWITCH TANK™ 15 litru mugursomas 
tipa smidzinātājs nodrošina nozarē pirmo 
nomaināmas tvertnes sistēmu, kas novērš 

šķidrumu savstarpēja ķīmiskā piesārņojuma 
risku un samazina ekspluatācijas izmaksas. 
Akumulatora darbināta smidzināšana, bez 

nepieciešamības veikt manuālu sūknēšanu.

15 litru mugursomas tipa 
ķimikāliju smidzinātājs

M18 FOPH-0  |  PRODUKTA NR. 4933464954
 TRIMMERA BLOKS 

AR QUIK-LOK™ SISTĒMU
(pieejams vienīgi bez akumulatora un lādētāja)

M18 BPFPH-401  |  PRODUKTA NR. 4933464962
 SWITCH TANKTM 

ELEKTROBAROŠANAS BLOKS
(pieejams arī bez akumulatoriem un lādētāja)

QUIK-LOKTM

APRĪKOJUMA FIKSĒŠANAS SISTĒMA

M18 FOPHLTKIT-0  |  PRODUKTA NR. 4933464956
 TRIMMERA BLOKS 

UN TRIMMERA APRĪKOJUMS AR 
AUKLAS SPOLES GALVU
(pieejams vienīgi bez akumulatora un lādētāja)

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ 45 cm asmens lielākai elastībai un jaudai 19 mm zaru griešanai
 ¡ Saglabā jaudu noslodzē bez iesprūšanas riska
 ¡ Līdz pat 2 stundu darbības ilgums, izmantojot    
M18™  HIGH OUTPUT™ 8.0 Ah akumulatoru

 ¡ Pilnmetāla zobpārvada korpuss pilnībā nosedz un aizsargā zobpārvada 
sistēmu no agresīvas darba vides iedarbības

 ¡ Asmens zobu aizsargs asmens aizsardzībai un nejaušas    
žoga vai citu priekšmetu bojāšanas riska novēršanai

 ¡ Lokveida roktura novietojums un svara sadale nodrošina   
vislabāko līdzsvaru un kontroli

M12 FHS-602X   PRODUKTA NR. 4933472212

 HATCHET™ 
ATZAROJAMAIS ZĀĢIS

PIEEJAMS ARĪ:

M18 BLLT-0    PRODUKTA NR. 4933472218

 BEZOGLĪŠU MOTORA 
AUKLAS TRIMMERIS

M18 FBL-0    PRODUKTA NR. 4933459825

 GAISA PŪTĒJS
M18 CHT-0    PRODUKTA NR. 4933459346

 60 CM DZĪVŽOGA 
TRIMMERIS

M18 FOPH-CSA 
PRODUKTA NR. 4932464957
TRIMMERA 
APRĪKOJUMS AR  
ĶĒDES ZĀĢA GALVU

M18 FOPH-EXA
PRODUKTA NR. 4932464960
TRIMMERA APRĪKOJUMS 
AR PAGARINĀŠANAS 
ELEMENTU

M18 FOPH-HTA
PRODUKTA NR. 4932464959
TRIMMERA APRĪKOJUMS 
AR DZĪVŽOGA   
APPĻAUŠANAS GALVU

M18 FOPH-LTA
PRODUKTA NR. 4932464955
TRIMMERA APRĪKOJUMS 
AR AUKLAS   
SPOLES GALVU

M18 FOPH-EA
PRODUKTA NR. 4932464958
TRIMMERA   
APRĪKOJUMS AR MALU 
APPĻAUŠANAS GALVU

15 litru mugursomas tipa 
smidzinātājs betonam

                      M18 FHT45-802  |  PRODUKTA NR. 4933480113

 45 CM DZĪVŽOGA TRIMMERIS

   PĀRZĀĢĒ LĪDZ PAT
 19 MM ZARUS

M18 BPFP-CST  |  PRODUKTA NR. 4933464964

SWITCH TANK™ 15 LITRU 
ĶIMIKĀLIJU SMIDZINĀTĀJS

M18 BPFP-CCST  |  PRODUKTA NR. 4933471371

SWITCH TANK™ 15 LITRU 
SMIDZINĀTĀJS BETONAM

M18 BPFP-WST  |  PRODUKTA NR. 4933464965

SWITCH TANK™ 15 LITRU 
ŪDENS TVERTNE

PIEEJAMS 
BEZ 
AKUMULATORA 
UN LĀDĒTĀJA
M18 FHT45-0
PRODUKTA NR. 

4933479677

€317,14 AR PVN_______________________

€262,10 BEZ PVN



29. LPP.28. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

KOMPLEKTĀCIJA:

M12 UCL

IP54

COLOUR

C12 CM12 B4

KOMPLEKTĀCIJA:

M12 CML

ĒRTA
IDENTIFICĒŠANA

ĒRTS TRĪSPLAKŅU 
ROKTURIS

IZOLĒTA, ŠAURA 
KĀJIŅA

€197,58 BEZ PVN€239,07 AR PVN

€197,58 BEZ PVN€239,07 AR PVN

€21,37 BEZ PVN€26,50 AR PVN

KRĀSA

DARBAM AUTOMAŠĪNU APKOPĒ UN REMONTĀ

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ TRUEVIEW™ augstas izšķirtspējas apgaismojums ar līdz pat    
1200 lūmenu gaismas plūsmu

 ¡ Izmantojot M12™ 4.0 Ah akumulatoru, tiek nodrošināts līdz pat 15 stundu darbības laiks
 ¡ Izstrādāta rutīnas darbam automašīnu apkopē un remontā
 ¡ Divu elementu šarnīrsavienojums 300° pagriešanai pa horizontāli un   
180° pagriešanai pa vertikāli pilnīgas šasijas izgaismošanas nodrošināšanai

 ¡ Magnētiska pamatne nofiksēšanai pie virsmas un 30 cm magnētiska 
uzglabāšanas zona uzgriežņiem un skrūvēm

 ¡ Ļoti izturīga un triecienizturīga konstrukcija, kas nodrošina    
spēju izturēt kritienu no līdz pat 2 m augstuma

 ¡ Izturība pret vairumu auto darbnīcu ķīmisko vielu
 ¡ Zema akumulatora uzlādes līmeņa indikators — mirgo gaisma,    
kad ir zems akumulatora uzlādes līmenis

      M12 UCL-0  |  PRODUKTA NR. 4933478868 

 ŠASIJAS APGAISMOŠANAS IERĪCE

1200
LŪMENI

Spilgta 1000 
lūmeni 4 st.

Vidēja 600 lūmeni 6 st.

Blāva 300 lūmeni 14 st.

1000
LŪMENI

      M12 CML-401  |  PRODUKTA NR. 4933479366 

 LED GAISMAS TOŅA IMITĒJOŠA APGAISMOŠANAS IERĪCE

IZSTRĀDĀTS SKARBĀKAJIEM DARBA UN ĀRPUS 
DARBA APSTĀKĻIEM.

MILWAUKEE® apgaismojums apvieno labāko akumulatora un LED tehnoloģiju, nodrošinot ērtus, mobilus 
risinājumus, kas uzlabo produktivitāti un drošību. TRUEVIEW™ augstas izšķirtspējas apgaismojums nodrošina 
vienmērīgu gaismas staru, optimizētu krāsas temperatūru, dabisku krāsu un sīku detaļu atainojumu. 

NODROŠINA VIENMĒRĪGU GAISMAS 
STARU, OPTIMIZĒTU KRĀSAS 

TEMPERATŪRU, DABISKU KRĀSU 
UN SĪKU DETAĻU ATAINOJUMU.

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Augstas izšķirtspējas apgaismojums ar līdz pat    
1000 lūmenu gaismas plūsmu

 ¡ 98+ krāsu atveides indekss precīzai un patiesai krāsu atpazīšanai
 ¡ 5 dažādas krāsu temperatūras dabiskās saules gaismas apstākļu atveidei
 ¡ Izmantojot M12™ 4.0 Ah akumulatoru, tiek nodrošināts līdz pat   

14 stundu darbības laiks
 ¡ IP54 aizsardzības klase pret ūdens un putekļu iedarbību, spēj   

izturēt kritienu no 2 m augstuma
 ¡ Magnētisks stiprinājums lietošanai, neturot rokā

Spilgta 1200 
lūmeni 5 st.

Vidēja 800 lūmeni 8 st.

Blāva 600 lūmeni 15 st.

PĀRKNIEBJ, 
NOTĪRA,
SAVIENO

VADU PĀRKNIEBŠANAS 
RIEVA EFEKTĪVĀKAM 
PROCESAM.

NOAPAĻOTA RIEVA 
VIEGLAI VADU IZOLĀCIJAS 
TĪRĪŠANAI.

VADU PĀRKNIEBŠANAS 
ZONA NODROŠINA LĪDZ PAT 
6 MM VADU KNIEBŠANU.

RAKSTURIEZĪME

TRĪSPLAKŅU 
ROKTURA VDE 
SKRŪVGRIEŽI 

IZOLĒTA, 
ŠAURA KĀJIŅA
•  Nodrošināta piekļuve 

šaurās vietās

ROKTURIS ĒRTAI 
IEVIETOŠANAI 
SOMĀ/MACIŅĀ
•   Maksimāla 

mobilitāte — ērti 
ievietojiet/izņemiet 
no somas/maciņa

INTEGRĒTA 
PAKARINĀŠANAS 
ATVERE
•  Ērtai pievienošanai  

drošības sistēmai

TRĪSPLAKŅU 
ROKTURIS
•  Liela spēka pleca rokturis
•  Komfortabls maksimālā 

spēka pleca pielietojums

NOTURĪGS
MARĶĒJUMS
• Nenodilst
•   Nodrošina precīzu  

nepieciešamā skrūvgrieža atlasi

ELEKTRIĶA ŠĶĒRES
PRODUKTA NR. 4932478620 

SPECIFIKĀCIJAS
PRODUKTA 
NR.

CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Trīsplakņu roktura VDE skrūvgriezis, 
plakanveida 0,4x3x75 4932478712 €7,50 €6,05
Trīsplakņu roktura VDE skrūvgriezis, 
plakanveida 0,5x3x100 4932478713 €7,90 €6,37
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, 
plakanveida 0,6x3,5x100 4932478714 €7,90 €6,37
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, 
plakanveida 0,8x4x100 4932478715 €7,90 €6,37
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, 
plakanveida 1,0x5,5x125 4932478716 €8,70 €7,02
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, 
plakanveida 1,2x6,5x150 4932478717 €10,40 €8,39
Trīsplakņu roktura VDE skrūvgriezis, 
plakanveida 1,6x8x175 4932478718 €11,70 €9,44
Testers 0,5x3x140 mm  4932478719 €7,90 €6,37
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, PH0x60 4932478720 €8,00 €6,45
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, PH1x80 4932478721 €8,50 €6,85
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, PH2x100 4932478722 €9,60 €7,74
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, PH3x150 4932478723 €11,80 €9,52
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, PZ0x60 4932478724 €7,90 €6,37
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, PZ1x80 4932478725 €8,50 €6,85
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, PZ2x100 4932478726 €9,50 €7,66
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, PZ3x150 4932478727 €11,70 €9,44
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, T10x60 4932478728 €9,80 €7,90
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, T15x75 4932478729 €9,80 €7,90
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, T20x100 4932478730 €10,50 €8,47
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, T25x100 4932478731 €10,90 €8,79
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, T30x100 4932478732 €11,50 €9,27
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, 
PH/SL1x80 4932478733 €9,40 €7,58
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, 
PH/SL2x100 4932478734 €9,40 €7,58
Trīsplakņu roktura VDE šaurais skrūvgriezis, 
PZ/SL1x80 4932478735 €9,40 €7,58
Trīsplakņu roktura VDE šauro skrūvgriežu komplekts, 
5 gab. 4932478737 €35,50 €28,63
Trīsplakņu roktura VDE šauro skrūvgriežu komplekts, 
PZ, 7 gab. 4932478738 €44,50 €35,89
Trīsplakņu roktura VDE šauro skrūvgriežu komplekts, 
PH, 7 gab. 4932478739 €44,50 €35,89
Trīsplakņu roktura VDE šauro skrūvgriežu komplekts, 
12 gab. 4932479095 €87,00 €70,16

AUGSTAS IZŠĶIRTSPĒJAS APGAISMOJUMS



31. LPP.30. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

IP67

IP54

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

IP54 IP54

0. BĪSTAMĪBAS ZONA

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TMREDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

AAA
INCLUDED

3
AAA

KOMPLEKTĀ

3
AAA
INCLUDED

3
AAA

KOMPLEKTĀ

3

AAA
INCLUDED

3
AAA

KOMPLEKTĀ

3
AAA
INCLUDED

3
AAA

KOMPLEKTĀ

2

AAA
INCLUDED

3
AAA

KOMPLEKTĀ

2
AAA
INCLUDED

3
AAA

KOMPLEKTĀ

3

IP53

IP54

L4 FL-301
4933479763
€96,60 AR PVN 

€79,84 BEZ PVN

445
LŪMENI

IP54

FL-LED
4933464824
€67,33 AR PVN

€55,65 BEZ PVN

300
LŪMENI

IP54

HL2-LED
4933471286
€57,57 AR PVN

€47,58 BEZ PVN

350
LŪMENI

IP54

HL-SF
4933471388
€77,09 AR PVN

€63,71 BEZ PVN

450
LŪMENI

IP64

ISHL-LED
4933478112
€112,22 AR PVN

€92,74 BEZ PVN

310
LŪMENI

IP67

L4 FMLED-301 
4933479770
€121,98 AR PVN

€100,81 BEZ PVN

800
LŪMENI

L4 HL-301 
4933479764
€102,46 AR PVN

€84,68 BEZ PVN

475
LŪMENI

DARBA ZONAS 
APGAISMOŠANAS IERĪCES
Nodrošina maksimālu izgaismošanas spēju 360 
grādu leņķī neatkarīgi no izgaismošanas prasībām 
veicamajai darbībai, zonai vai darbam, kas pārsniedz 
galvas augstuma līmeni.

GAISMAS TORŅI
Ātri uzstādāmas un nodrošina izgaismo-
šanu no līmeņa, kas atrodas augstāk par 
galvu, lai samazinātu ēnas veidošanos.

DARBA APGAISMOJUMS
Īpaši izstrādāts, lai pārvarētu sarežģītas situācijas un 
izpildītu pielietojuma veidam specifiskas apgaismošanas 
prasības, neietekmējot apgaismojuma kvalitāti un izturību.

PROŽEKTORI
Universāli pielāgojami jebkurai 
darba vietai, jo tos iespējams 
pakarināt, uzāķēt vai piekarināt 
gandrīz jebkurai virsmai/materiālam, 
un tie izmantojami apgaismojuma 
nodrošināšanai jebkurā virzienā.

LUKTURI
Aprīkoti ar gaismas kūļa izkliedes leņķa regulēšanu, grozāmu galvu un 
dažādiem gaismas režīmiem, piemēram, koncentrēts, prožektora tipa 
vai stroboskopisks gaismas kūlis.

HIGH OUTPUT APGAISMOŠANAS IERĪČU KLĀSTS VISĀM NOZARĒM

*Atkarībā no darba režīma. 10 stundu darba diena   ** Veicot uzlādēšanu ar MILWAUKEE® USB atkārtoti uzlādējamajiem produktiem vai REDLITHIUM™ USB lādētāju

IP67

ML-LED 
4933464825
€63,43 AR PVN

€52,42 BEZ PVN

325
LŪMENI

IP67

IPL-LED 
4933459440
€38,06 AR PVN

€31,45 BEZ PVN

100
LŪMENI

L4 HL-VIS-301 
4933479768
€112,22 AR PVN

€92,74 BEZ PVN

600
LŪMENI

L4 PWL-301 
4933479765 
€112,22 AR PVN

€92,74 BEZ PVN

500
LŪMENI

L4 FFL-301
4933479766  
€102,46 AR PVN

€84,68 BEZ PVN

550
LŪMENI

L4 HLRP-301 
4933479767  
€106,36 AR PVN

€87,90 BEZ PVN

600
LŪMENI

L4 TMLED-301 
4933479769  
€151,25 AR PVN

€125,00 BEZ PVN

1100
LŪMENI

IP24 750
LŪMENI

M12 SLED-0 
4933451261
€125,88 AR PVN

€104,03 BEZ PVN

1250
LŪMENI

M18 SLED-0 
4933459159
€200,04 AR PVN

€165,32 BEZ PVN

IP54 220
LŪMENI

M12 SL-0 
4932430178
€96,60 AR PVN

€79,84 BEZ PVN

IP24

300
LŪMENI

M18 IL-0 
4932430564
€112,22 AR PVN

€92,74 BEZ PVN

IP24 120
LŪMENI

M12 TLED-0 
4932430360
€71,23 AR PVN

€58,87 BEZ PVN

IP54120
LŪMENI

M18 TLED-0 
4932430361
€92,70 AR PVN

€76,61 BEZ PVN

IP54

M12 AL-0 
4933451394
€155,15 AR PVN

€128,23 BEZ PVN

M18 PAL-0 
4933464105
€184,43 AR PVN

€152,42 BEZ PVN

M12 PAL-0 
4933478226
€121,98 AR PVN

€100,81 BEZ PVN

M18 POALC-0 
4933478120
€369,83 AR PVN

€305,65 BEZ PVN

1000
LŪMENI

1500
LŪMENI

700
LŪMENI

3000
LŪMENI

IP54 IP54 IP54 IP54

M18 TAL-0 
4933464134
€223,46 AR PVN

€184,68 BEZ PVN

M18 ONESLSP-0 
4933459155
€564,99 AR PVN

€466,94 BEZ PVN

2200
LŪMENI

4400
LŪMENI

IP54

HOBL 7000 
4933464126
€350,31 AR PVN

€289,52 BEZ PVN

M18 ONESLDP-0 
4933459160
€945,56 AR PVN

€781,45 BEZ PVN

7700
LŪMENI

9000
LŪMENI

IP54

M12 SAL-0 
4933464823
€258,59 AR PVN

€213,71 BEZ PVN

MXF TL-601 
4933471844
€6439,35 AR PVN

€5321,77 BEZ PVN

1400
LŪMENI

27 000
LŪMENI

IP55

M18 HOSALC-0 
4933478116
€619,64 AR PVN

€512,10 BEZ PVN

M18 SAL-0 
4933451246
€424,48 AR PVN

€350,81 BEZ PVN

6000
LŪMENI

2000
LŪMENI

IP54IP34

M12 UHL-0 
4933459432
€229,31 AR PVN

€189,52 BEZ PVN

1350
LŪMENI

IP54

M12 CML-401
4933479366
€239,07 AR PVN

€197,58 BEZ PVN

1000
LŪMENI

IP54

M18 UBL-0 
4933459433
€844,07 AR PVN

€697,58 BEZ PVN

2500
LŪMENI

IP56

M12 UCL-0 
4933478868
€239,07 AR PVN

€197,58 BEZ PVN

1200
LŪMENI

M18 ONERSAL-0 
4933459431
€818,70 AR PVN

€676,61 BEZ PVN

5400
LŪMENI

IP67

M18 AL-0 
4932430392
€213,70 AR PVN

€176,61 BEZ PVN

M12 LL-0 
4932430562
€125,88 AR PVN

€104,03 BEZ PVN

M18 LL-0 
4932430563
€121,98 AR PVN

€100,81 BEZ PVN

M18 HOAL-0 
4933478118
€326,90 AR PVN

€270,16 BEZ PVN

1500
LŪMENI

400
LŪMENI

700
LŪMENI

4000
LŪMENI

IP54 IP24 IP24

INDIVIDUĀLO APGAISMOŠANAS IERĪČU KLĀSTS

SĀRMA BATERIJAS

AUTO NOZARE

INŽENIERTEHNISKO KOMUNIKĀCIJU NOZARE

REDLITHIUMTM APGAISMOŠANAS 
IERĪCES AR USB PIESLĒGVIETU TAGAD 
IR PIEEJAMAS AR L4 B3 AKUMULATORU

REDLITHIUM
USB

TM

NOSKENĒJIET, LAI SKATĪTU MŪSU 
JAUNĀKOS PRODUKTU VIDEOKLIPUS

PRO STANDARTS
LIETOTĀJIEM

DARBĪBA
VISAS DIENAS
GARUMĀ*

IR FL500 
4933478586
€82,94 AR PVN

€68,55 BEZ PVN

500
LŪMENI

IR HL450 
4933478587
€82,94 AR PVN

€68,55 BEZ PVN

450
LŪMENI

250
LŪMENI

IR PL250 
4933478705
€61,48 AR PVN

€50,81 BEZ PVN

IP67IP67

IP54

VIETĀM, KUR IZMĒRS IR

SVARĪGS



33. LPP.32. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

METĀLAM STIKLŠĶIEDRAI ALUMĪNIJAM

€90,00 AR PVN

€72,58 BEZ PVN

MPS-RJ
ORIĢINĀLĀS NOMAIŅAS 
SPĪLES
PRODUKTA NR. 4932478923

€100,00 AR PVN

€80,65 BEZ PVN

MPS-SSJ
NERŪSOŠĀ TĒRAUDA 
SPĪLES > CIETS 
MATERIĀLS
PRODUKTA NR. 4932478925

€120,00 AR PVN

€96,77 BEZ PVN

MPS-NCJ
NEOPRĒNA PĀRKLĀTAS 
SPĪLES > MĪKSTS 
MATERIĀLS
PRODUKTA NR. 4932478924

€200,00 AR PVN

€161,29 BEZ PVN

MPS-RS
ATVIENOJAMS PLAUKTS > 
UZGLABĀŠANAS NODALĪ-
JUMS ZEM BALSTA
PRODUKTA NR. 4932478926

€563,71 BEZ PVN€682,09 AR PVN

€144,35 BEZ PVN€179,00 AR PVN

MPS  |  PRODUKTA NR. 4933472022 

BALSTA MATERIĀLU 
GARUMĀ 

LĪDZ PAT 165 MM

MILWAUKEE® CAURULES BALSTS

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Pasaulē pirmais plakanveidā salokāmais caurules balsts 
atvieglotākai transportēšanai un efektīvākai uzglabāšanai 

 ¡ Piemērots dažāda veida materiālu balstīšanai, piemēram, 
caurulēm, stieņiem, profiliem, dzelzs leņķprofiliem un  
citiem materiāliem izmērā līdz pat 165 mm (6 collas)

 ¡ MILWAUKEE® caurules balstu var izmantot ar 
vītņgriežiem, leņķa slīpmašīnām, Sawzall un 
Hackzall zobenzāģiem, ripzāģiem metālam 
un citiem dažāda veida instrumentiem

 ¡ Atvienojams balstelements nodrošina 
vieglu apakšējā materiāla balstelementa 
uzstādīšanu un atvienošanu pēc 
nepieciešamības

 ¡ Pieejamas dažāda veida spīles dažāda 
veida materiāliem. MPS-SSJ — 
nerūsošajam tēraudam un MPS-NCJ 
— mīkstam materiālam, piemēram, 
PVH. MPS-RJ — komplektācijā 
ietilpstošās universāla pielietojuma 
spīles

M12™ UN M18™ LENTZĀĢISM18 FUEL™ CAURUĻU VĪTŅGRIEZIS

PAREDZĒTS

M18 FPT2-121C
4933478597

M18 CBS125-502C
4933448195

DIAMETRS (MM) PRODUKTA NR.
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

16 4932479033 €48,00 €38,71
18 4932479034 €48,00 €38,71
19 4932479035 €48,00 €38,71
20 4932479036 €48,00 €38,71
22 4932479037 €52,00 €41,94
24 4932479038 €52,00 €41,94
25 4932479039 €53,00 €42,74

ILGĀKS DARBMŪŽS 
NERŪSOŠĀ TĒRAUDA 
URBŠANĀ

10X
Karbīda zobu gredzenzāģi 
nodrošina 10 reizes augstāku 
sniegumu, salīdzinot ar divmetāla 
gredzenzāģiem

DROŠĪBAS 
ATDURISEŽEKTORA TIPA 

ATSPERE

DROŠAS 
FIKSĀCIJAS 
3 PLAKŅU KĀJIŅA
Izslīdēšanas spīļpatronā novēršana 
un maksimāla griezes momenta 
pārneses nodrošināšana

Pārliekas urbšanas izpildes 
novēršana augstākā līmeņa 
drošībai

Automātiska, viegla izurbtā 
materiāla izvadīšana

VIENGABALA 
KONSTRUKCIJA
Samazina brīvkustību un 
vibrāciju precīzai urbšanai

Savā klasē labākais kroņurbis nerūsošajam 
tēraudam. Šī modeļa karbīda zobi nodrošina 10 
reizes augstāku sniegumu, salīdzinot ar standarta 
divmetāla gredzenzāģiem. Automātiska, viegla 
izurbtā materiāla izvadīšana un drošības atduris, 
kas novērš pārliekas urbšanas izpildi — karbīda 
kroņurbis garantē lielāku izturību un ilgāko 
darbmūžu.

TCT
KARBĪDA 
GREDZENZĀĢI

IZURBTĀ 
MATERIĀLA 
IZVADĪŠANA

ĪPAŠI LIELS DZIĻUMS

Papildu izurbtā 
materiāla 
izvadīšanas atvere

25 mm darba kapacitāte urbšanai 
lokšņu materiālā un caurulēs

DIAMETRS (MM) PRODUKTA NR.
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

29 4932479040 €56,00 €45,16
30 4932479041 €56,00 €45,16
32 4932479042 €60,00 €48,39
35 4932479043 €60,00 €48,39
38 4932479044 €64,00 €51,61
40 4932479045 €67,00 €54,03
44 4932479046 €72,00 €58,06
45 4932479047 €76,00 €61,29
50 4932479048 €76,00 €61,29
51 4932479049 €84,00 €67,74
54 4932479050 €84,00 €67,74
60 4932479051 €92,00 €74,19
64 4932479052 €98,00 €79,03
70 4932479053 €114,00 €91,94
76 4932479054 €128,00 €103,23
80 4932479055 €128,00 €103,23
85 4932479056 €136,00 €109,68
102 4932479057 €176,00 €141,94

PRODUKTA NR. 4932479058

TCT KARBĪDA KROŅURBJU 
KOMPLEKTS (4 GAB.)

KOMPLEKTĀ:

 ¡ Ø 16, 20, 25, 32 mm   
TCT karbīda gredzenzāģi   
ar sešstūrveida galatslēgu



35. LPP.34. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

M18 B5 M12-18 C KASTE

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 ONEBLPXPL

x2

M12 B2 KASTEC12 C

KOMPLEKTĀCIJA:

M12 FPXP

M12-18 FC

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 FPXP KASTEM18 B5

x2

x2

M12-18 FC

KOMPLEKTĀCIJA:

M18 BLHPTXL M18 B5

x2 JAUDAS

AUGSTĀKS KOMPAKTUMS

VAIRĀK
ATKLĀJIET JAUDU ―

IEGŪSTIET VĒL VAIRĀK

NOSKENĒJIET, LAI
SKATĪTOS VIDEOKLIPUS

€2458,87 BEZ PVN€2975,23 AR PVN

€1934,68 BEZ PVN€2340,96 AR PVN

€1813,71 BEZ PVN€2194,59 AR PVN €644,35 BEZ PVN€779,67 AR PVN

+

M18 BLHPTXL-502P  |  PRODUKTA NR. 4933479441 
(pieejams arī bez akumulatoriem un lādētāja)

 M18 FPXP-H10502C  |  PRODUKTA NR. 4933479437 
 (pieejams arī modelis ar 6 bāru galvām un modelis bez akumulatora un lādētāja)

 10 BĀRU CAURUĻU PAPLAŠINĀŠANAS IERĪCE  

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Automātiski rotējošās galviņas ar darba diapazonu no 9,9 mm līdz      
50 mm nodrošina precīzāko vienrokas izpildītu cauruļu paplašināšanu

 ¡ Kompaktākā akumulatora 50 mm cauruļu paplašināšanas ierīce
 ¡ Saderība ar visām M12™ un M18™ paplašināšanas galviņām    
ar līdz pat 50 mm darba diapazonu

 ¡ Ātrs risinājums 50 mm Q&E cauruļu montēšanai
 ¡ Divi ātruma iestatījumi: darba diapazonam līdz pat 32 mm    
un darba diapazonam līdz 40 mm un lielākam

 ¡ Izcils risinājums 40 mm un 50 mm cauruļu paplašināšanas darba diapazonam
 ¡ Komplektācijā ietilpst 10 bāru galvas — 32/40/50 mm

LAI UZZINĀTU VAIRĀK PAR INSTRUMENTU, SADERĪGAJĀM GALVĀM UN SPĪLĒM, LŪDZU, 
APMEKLĒJIET TĪMEKĻA VIETNI WWW.MILWAUKEETOOL.LV 

M18 ONEBLPXPL-502C  
PRODUKTA NR. 4933464299

  
FORCE LOGIC™ 
UPONOR™ Q&E  
HIDRAULISKAS JAUDAS 
CAURUĻU PAPLAŠINĀŠANAS
INSTRUMENTS

M12 FPXP-I10202C   PRODUKTA NR. 4933472020

 ĪPAŠI KOMPAKTS UPONOR™ 
Q&E CAURUĻU PAPLAŠINĀŠANAS INSTRUMENTS

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Kompaktais bezoglīšu motors nodrošina līdz pat 10% ātrāku savienošanu un 20% ilgāku darbmūžu
 ¡ FORCE LOGIC™ cauruļu savienošanas indikators: nodrošina vizuālu    
savienošanas kvalitātes apstiprinājumu

 ¡ Palielināts savienošanas diapazons darbam ar līdz pat 108 mm vara caurulēm,    
oglekļa un nerūsošā tērauda caurulēm un līdz pat 102 mm (4 collas) tērauda caurulēm

 ¡ Ar vienu roku darbināms instruments darbiem, kas pārsniedz galvas augstuma līmeni,   
kā arī darbiem šaurās vietās

 ¡ Regulējams gājiena garums nodrošina visu MILWAUKEE® J18 standarta     
spīļu un izplatītāko citu ražotāju tirgū pieejamo spīļu izmantošanu

 ¡ FORCE LOGIC™ ilga darbmūža garantija: bez savienošanas ciklu ierobežojuma    
3 gadu apkopes periodā

 ¡ Automātiska savienošanas cikla izpilde nodrošina pilnīgu cikla pabeigšanu     
katra savienošanas darba gadījumā

 ¡ Akumulatora un instrumenta saziņa: cauruļu savienošanas darbība netiek aktivizēta gadījumā,   
ja ir zems akumulatora uzlādes līmenis, lai novērstu nepilnīgu cauruļu savienošanos.   
Akumulatora pārbaude pirms cauruļu savienošanas uzsākšanas nodrošina, ka   
akumulatora uzlādes līmenis ir pietiekošs, lai pabeigtu katru cauruļu savienošanas reizi

BEZMAKSAS

IEGĀDĀJIETIES M18™ 

AKUMULATORA UN LĀDĒTĀJA 
KOMPLEKTU UN SAŅEMIET 
BEZMAKSAS M12™ AKUMULATORU.

DIVAS 
SISTĒMAS 

VIENS 
LĀDĒTĀJS 

IESPĒJAMS UZLĀDĒT VISUS M12™ UN M18™ AKUMULATORUS

DUBULTA
SADERĪBA

M12-18 FC

KOMPLEKTĀCIJA:
 ¡ 10 bāru galvas — 16/20/25 mm

 FORCE LOGIC™ BEZOGLĪŠU MOTORA XL CAURUĻU SAVIENOTĀJS  

 AUTOMĀTISKAS
ROTĀCIJAS 

GALVA

 32 KN 
SASPIEŠANAS 

SPĒKS

PACKOUTTM KASTE



37. LPP.36. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

1

C12 PPC-0 
 PEX cauruļu 

griezējinstruments
4933416550

M12 CD-0 
  

2 ātrumu skrūvgriezis
4933440450

M12 FDD-0 
  

2 ātrumu urbjmašīna/
skrūvgriezis
4933459815

M12 FID-0 
  

1/4 collas sešstūrveida 
spīļpatronas 
triecienskrūvgriezis
4933459822

M12 BST-0 
 skavotājs

4933459634

IZVEIDOJIET SAVU  KOMPLEKTU

M12 BPD-0 
 

triecienurbjmašīna
4933441950 

M12 BD-0 
 skrūvgriezis

4933441910

M12 BDD-0 
 urbjmašīna/

skrūvgriezis
4933441930

M12 BIW12-0 
 1/2 collas trieciena 

uzgriežņu atslēga
4933447134

M12 BID-0 
 

triecienskrūvgriezis
4933441955

M12 BIW38-0 
 3/8 collas trieciena 

uzgriežņu atslēga
4933441985

C12 RAD-0 
 taisnleņķa 

urbjmašīna
4933416900

C12 HZ-0
 HACKZALL™

4933411925 

C12 MT-0
 

daudzfunkcionālais 
instruments
4933427180

C12 PC-0 
 vara cauruļu 

griezējinstruments
4933411920

C12 RT-0 
 daudzfunkcionālais 

instruments ar rotējošu 
vārpstu
4933427183

M12 BRAID-0 
 taisnleņķa 

triecienskrūvgriezis
4933451247

M12 AL-0 
 TRUEVIEW™ 

darba zonas 
apgaismošanas ierīce
4933451394

M12 MLED-0 
 TRUEVIEW™ 

kabatas lukturis
4933451899

IZVĒLIETIES INSTRUMENTUS BEZ 
AKUMULATORIEM UN LĀDĒTĀJA

BRĪVA IZVĒLE

IZVĒLIETIES AKUMULATORU SĀKUMKOMPLEKTU

M12 B4 
 4.0 Ah 

akumulators
4932430065 

M12 B2 
 2.0 Ah 

akumulators
4932430064

M12 B3 
 3.0 Ah 

akumulators
4932451388

M12 B6 
 6.0 Ah 

akumulators
4932451395

M12 NRG-201 
 2.0 Ah akumulatora 

un lādētāja komplekts
4933451900

M12 NRG-602 
 2 x 6.0 Ah 

akumulatori un lādētājs
4933451903

M12 NRG-302 
 2 x 3.0 Ah 

akumulatori un lādētājs
4933451902

M12 NRG-202 
 2 x 2.0 Ah 

akumulatori un lādētājs
4933459209

M12 NRG-402 
 2 x 4.0 Ah 

akumulatori un lādētājs
4933459211

SKATIET 
CENAS 

VEIKALĀ

2

BRĪVA IZVĒLE

95 INSTRUMENTIEM

VIENA 
SISTĒMA 
AR VAIRĀK 
NEKĀ

M12 BDC6-0
 kanalizācijas 

cauruļu tīrīšanas ierīce 
ar 6 mm diametra 
tīrīšanas trosi
4933451634

M12 HBWP-0 
 apsildāmā 

dūnveida veste
IZMĒRS: S − XXL
€225,00 BEZ PVN
€279,00 AR PVN

M12  
HJBL5-0 

 melna 
apsildāmā jaka
IZMĒRS: S − XXXL
€289,52 BEZ PVN
€359,00 AR PVN

M12  
HJGREY5-0 

 pelēka 
apsildāmā jaka
IZMĒRS: S − XXXL
€289,52 BEZ PVN
€359,00 AR PVN

M12 HHGREY3-0  
M12 HHBL3-0 

 pelēka vai melna 
apsildāmā jaka ar 
kapuci
IZMĒRS: S − XXL
€209,00 BEZ PVN
€168,55 AR PVN

M12 HJP-0 
 apsildāmā 

dūnveida jaka 
IZMĒRS: S − XXL
€262,10 BEZ PVN
€325,00 AR PVN

M12  
HJCAMO6-0 

 kamuflāžas 
apsildāmā jaka 
IZMĒRS: S − XXXL
€334,68 BEZ PVN
€415,00 AR PVN

APSILDĀMĀS JAKAS

CITI INSTRUMENTI

M12 BI-0 
 gaisa sūknis

4933464124
€108,87 BEZ PVN
€131,73 AR PVN

M12 BPRT-0 
 kniedēšanas 

instruments
4933464404
€278,23 BEZ PVN
€336,65 AR PVN

M12 CC-0 
 vadu 

griezējinstruments
4933431600
€394,35 BEZ PVN
€477,17 AR PVN

M12 SI-0 
 lodāmurs

4933459760
€92,74 BEZ PVN
€112,22 AR PVN

M12 FCOT-0 
  

76 mm griešanas 
instruments 
4933464618
€192,74 BEZ PVN
€233,22 AR PVN

M12 
PCG/310C-0 

 šuvju 
aizpildīšanas 
pistole ar 310 ml 
tvertnes turētāju
4933441783

M12 JS-0 
 figūrzāģis

4933431305

M12 CHZ-0 
 

kompaktais 
HACKZALL™

4933446960

M12 BPS-0 
 pulēšanas/

slīpēšanas mašīna
4933447791

M12 FIWF12-0 

1/2 collas trieciena 
uzgriežņu atslēga ar 
atbalstgredzenu
4933464615

M12 GG-0 
 smērvielas 

pistole
4933440435

M12 FQID-0 
 1/4 collas 

sešstūrveida 
spīļpatronas  
klusas darbības 
triecienskrūvgriezis
4933464972

M12 H-0 
 SDS-Plus 

perforators
4933431355 

M12 UHL-0 
 TRUEVIEW™ 

pie automašīnas 
pārsega 
stiprināmā motora 
apgaismošanas ierīce
4933459432

M12 CCS44-0 
 

ripzāģis
4933448225

M12 CH-0C 
  

SDS-Plus perforators
4933441947

M12 BS-0 
 lentzāģis

4933431310

M12 IC-0 
 M-Spector™ 

360° videokamera
4933431615

M12 BDC8-0
 kanalizācijas 

cauruļu tīrīšanas ierīce 
ar 8 mm diametra 
tīrīšanas trosi
4933451632

M12 FIR12-0
  

1/2 collas trieciena 
uzgriežņu atslēga ar 
sprūdratu
4933459800

M12 FIR38-0 
  

3/8 collas trieciena 
uzgriežņu atslēga ar 
sprūdratu
4933459797

M12  
HJLADIES2-0 

 melna 
apsildāmā jaka 
sievietēm
IZMĒRS: S − XXL
€249,19 BEZ PVN
€309,00 AR PVN

M12 
HJPLADIES-0 

 apsildāmā 
dūnveida jaka sievietēm
IZMĒRS: S − XXL
€237,90 BEZ PVN
€295,00 AR PVN

M12 FDDXKIT-0 
  

četri vienā skrūvgriezis
4933471332
€241,13 BEZ PVN
€291,77 AR PVN

M12 ONEFTR12-0C 

  
½ collas uzgriežņu atslēga 
ar digitāli ieprogrammējamu 
griezes momenta vērtību
4933464969
€845,97 BEZ PVN
€1023,62 AR PVN

M12 FDGA-0 
  

gala leņķa slīpmašīna
4933471438

BRĪVA IZVĒLE

BRĪVA IZVĒLE

IEGĀDĀJOTIES 
M18™ AKUMULATORA UN 
LĀDĒTĀJA KOMPLEKTU

BEZMAKSAS
2.0 AH, 3.0 AH, 4.0 AH VAI 

6.0 AH M12™ AKUMULATORS.

M12 FRAIW-0
  

taisnleņķa trieciena 
uzgriežņu atslēga ar 
atbalstgredzenu
1⁄2 collas: 4933471699 
3⁄8 collas: 4933471700
€254,03 BEZ PVN
€307,38 AR PVN

M12 FDGS-0 
  

taisnā gala slīpmašīna 
4933471435
€229,84 BEZ PVN
€278,10 AR PVN

M12 FBS64-0C 
  

lentzāģis 
4933478440
€313,71 BEZ PVN
€379,59 AR PVN

M12 RCDAB+-0
 DAB+ 

radioaparāts/lādētājs 
ar Bluetooth® 

4933472114
€189,52 BEZ PVN
€229,31 AR PVN

SKATIET VISAS 
 TRUEVIEW™ 

apgaismošanas 
ierīces 30.-31. lpp.

M12 CLLP-0C 
 nivelieris 

ar zaļiem 
perpendikulāriem un 
nadīra punktu lāzera 
stariem
4933478101
€442,74 BEZ PVN
€535,72 AR PVN

M12 3PL-0C 
 360°, 3 plakņu 

nivelieris ar zaļiem 
lāzera stariem
4933478103
€625,00 BEZ PVN
€756,25 AR PVN

M12 FHS-0
  

HATCHET™ 
atzarojamais zāģis
4933472211
€297,58 BEZ PVN
€360,07 AR PVN

M12 FVCL-0
  

mitru/sausu atlieku 
uzsūkšanas ierīce
4933478186
€205,65 BEZ PVN
€248,83 AR PVN

€128,23 BEZ PVN€155,15 AR PVN

€213,71 BEZ PVN€258,59 AR PVN

€189,52 BEZ PVN€229,31 AR PVN

€160,48 BEZ PVN€194,19 AR PVN

M12 BBL-0 
 gaisa pūtējs

4933472214



39. LPP.38. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

IP54

IP54 IP54

IP54 IP54

M12 B4 C12 C KASTE

KOMPLEKTĀCIJA:

M12 3PL

L4 B3
USB KABELIS UN  
KONTAKTDAKŠA KASTEL4 CLLP

M12 B3 C12 C KASTEM12 CLLP

KOMPLEKTĀCIJA:

L4 B3 KASTEL4 CLL

KOMPLEKTĀCIJA:KOMPLEKTĀCIJA:

USB KABELIS UN 
KONTAKTDAKŠA PACKOUTTM KASTE

KOMPLEKTĀCIJA:

M12 B4 C12 C

€40,01 AR PVN

€33,06 BEZ PVN

€708,87 BEZ PVN€857,73 AR PVN €512,10 BEZ PVN€619,64 AR PVN

€394,35 BEZ PVN€477,17 AR PVN €342,74 BEZ PVN€414,72 AR PVN

€205,65 BEZ PVN€248,83 AR PVN €297,58 BEZ PVN€360,07 AR PVN

€68,55 BEZ PVN€82,94 AR PVN

€11,29 BEZ PVN€13,66 AR PVN

€76,61 BEZ PVN€92,70 AR PVN

€55,65 BEZ PVN€67,33 AR PVN

€1071,77 BEZ PVN€1296,85 AR PVN L4 B3  |  PRODUKTA NR. 4933478311

USB ATKĀRTOTI 
UZLĀDĒJAMS 
3.0 AH AKUMULATORS 

1X
REDLITHIUMTM 
3.0 USB 
AKUMULATORS =

6000
SĀRMA BATERIJU*

LĪDZ PAT

1,2 METRU LĀZERA STARA 
NIVELIERA TRĪSKĀJU STATĪVS

AUGSTA SPILGTUMA LĀZERA 
STARA MĒRĶPLĀKSNE

STATISKO/ROTĒJOŠO 
LĀZERA STARU DETEKTORS

360° NIVELIERA KRONŠTEINS

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Palielina lāzera staru funkcionalitāti līdz pat 100 metru  
attālumam un rotējošu lāzera staru funkcionalitāti līdz pat   
250 metru rādiusam

 ¡ 5 režīmos precīzi pielāgojami iestatījumi

 ¡ Detektora augšpusē uzstādītie spēcīgie magnēti nodrošina ērtu piestiprināšanu 
pie metāla virsmām izcilai piemērotībai piekaramo griestu montēšanas darbos

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Iestatīšanas iespēja dažādās pozīcijās
 ¡ Vertikāla regulēšana ar īpaši mazu soli būtiski 
paātrina horizontāla stara iestatīšanu

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Palielina niveliera funkcionalitāti līdz pat 50 m

 ¡ Detektora abās pusēs uzstādītie magnēti no retzemju metāla 
nodrošina izcilu piemērotību piekaramo griestu montēšanas darbos

 ¡ Komplektācijā ietilpstošā skava ir izcili piemērota stiprināšanai  
pie nemetāliskām virsmām augstuma iestatīšanai

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Augstumu var ērti iestatīt 
no 72 cm līdz 180 cm

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ Augstumu var ērti iestatīt 
no 47 cm līdz 120 cm

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ MILWAUKEE® augsta spilgtuma lāzerstara 
mērķplāksne nodrošina ātru un saskatāmu 
nivelēšanu, un tā ir aprīkota ar platu magnētisko 
pamatni grīdām un dzelzi saturošām virsmām

TRP120  |  PRODUKTA NR. 4932478959  

HI-VIST  |  PRODUKTA NR. 4932478108  

LRD100  |  PRODUKTA NR. 4932479555  

LM360  |  PRODUKTA NR. 4932478105  

LLD50  |  PRODUKTA NR. 4932478104  

1,8 METRU LĀZERA STARA 
NIVELIERA TRĪSKĀJU STATĪVS

TRP180  |  PRODUKTA NR. 4932478106  

    M12 3PL-401C  |  PRODUKTA NR. 4933478102  
(pieejams arī kā instruments bez akumulatora, lādētāja un kastes)

    360°, 3 PLAKŅU NIVELIERIS 
  AR ZAĻIEM LĀZERA STARIEM

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ M12™ 360°, 3 plakņu nivelieris ar 
zaļiem lāzera stariem garantē pilnīgu  
funkcionalitāti ar vienu horizontālu staru 
un diviem vertikāliem stariem ātrai un ērtai 
nivelēšanai, līmetņošanai, taisna leņķa 
projicēšanai un stara pārnesei, nodrošinot 
atvieglotu plašu zonu apstrādi, izmantojot 
vienu instrumentu

 ¡ Komplektācijā ietilpst 1 x augsta 
spilgtuma mērķplāksne un 1 x kronšteins 
piestiprināšanai

    M12 CLLP-301C  |  PRODUKTA NR. 4933478100  
(pieejams arī kā instruments bez akumulatora, lādētāja un kastes) 

   NIVELIERIS AR ZAĻIEM 
PERPENDIKULĀRIEM UN NADĪRA 
PUNKTU LĀZERA STARIEM
RAKSTURIEZĪME:

 ¡ M12™ nivelieris ar zaļiem perpendikulāriem 
un nadīra punktu lāzera stariem garantē 
pilnīgu funkcionalitāti — horizontāla 
līmetņošana, vertikāla nivelēšana un stara 
izstarošana nadīra punktā no grīdas uz 
griestiem

 ¡ Komplektācijā ietilpst 1 x augsta 
spilgtuma mērķplāksne un 1 x kronšteins 
piestiprināšanai

    L4 CLLP-301C  |  PRODUKTA NR. 4933478099
   NIVELIERIS AR ZAĻIEM PERPENDIKU-

LĀRIEM UN NADĪRA PUNKTU LĀZERA 
STARIEM UN USB PIESLĒGVIETU 

 UZLĀDĒŠANAI

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ REDLITHIUM™ nivelieris ar zaļiem 
perpendikulāriem un nadīra punktu lāzera 
stariem un USB pieslēgvietu atkārtotai 
uzlādēšanai garantē pilnīgu funkcionalitāti — 
horizontāla līmetņošana, vertikāla nivelēšana 
un stara izstarošana nadīra punktā no grīdas 
uz griestiem

 ¡ Komplektācijā ietilpst 1 x paaugstinoša 
pamatne un 1 x kronšteins piestiprināšanai

RAKSTURIEZĪME:

 ¡ REDLITHIUM™ nivelieris ar zaļiem 
perpendikulāriem lāzera stariem 
un USB pieslēgvietu atkārtotai 
uzlādēšanai garantē pilnīgu 
funkcionalitāti — horizontāla 
līmetņošana un vertikāla nivelēšana

 ¡ Komplektācijā ietilpst 1 x kronšteins 
piestiprināšanai

    L4 CLL-301C  |  PRODUKTA NR. 4933478098 

   NIVELIERIS AR ZAĻIEM PERPENDI-
KULĀRIEM LĀZERA STARIEM UN USB 
PIESLĒGVIETU UZLĀDĒŠANAI 

MILWAUKEE
® LĀZERA STARU NIVELIERU KLĀSTS

*Salīdzinot REDLITHIUMTM nivelierus ar USB pieslēgvietu atkārtotai uzlādēšanai un standarta nivelierus ar sārma baterijām

DARBĪBA 
VISAS
DIENAS 
GARUMĀ

ĀTRA UN ĒRTA
UZSTĀDĪŠANA ZAĻU LĀZERA 

STARU NIVELIERI

ATKĀRTOTI UZLĀDĒJAMIAUGSTA
SPILGTUMA
ZAĻAS GAISMAS 
DIODE

4X LABĀKA 
SALĪDZINĀJUMĀ 

AR SARKANU 
STARU

REDZAMĪBA

NIVELIERU APRĪKOJUMS

LĀZERA STARU DETEKTORS

M12 3PLKIT-401P  |  PRODUKTA NR. 4933478960

 360°, 3 PLAKŅU ZAĻU LĀZERA STARU NIVELIERA 
APRĪKOJUMA KOMPLEKTS  
KOMPLEKTĀCIJA:
 ¡ M12 3PL — M12TM 360°, 3 plakņu nivelieris ar zaļiem lāzera stariem
 ¡ HIVIST — augstas redzamības mērķplāksne
 ¡ LLD50 — detektors
 ¡ LM360 — 360° niveliera kronšteins
 ¡ TRP120 — trīskāju statīvs 
 ¡ Kronšteins piestiprināšanai

L4 CLLP-301C
4933478099

M12 3PL-401C
4933478102

M12 CLLP-301C
4933478100

L4 CLL-301C
4933478098



41. LPP.40. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

NOSKENĒJIET, LAI SKATĪTU JAUNĀKOS 
APSILDĀMO JAKU VIDEOKLIPUS

MILWAUKEE®

APSILDĀMAJĀM 
JAKĀM

PIELĀGOJIETIES
JEBKURAI DARBA VIDEI

AR

€289,52 BEZ PVN€359,00 AR PVN €334,68 BEZ PVN€415,00 AR PVN

€289,52 BEZ PVN€359,00 AR PVN

(S) 4933478081 4933464352 4933464346 4933464370 4933464803 4933464364 4933464340 4933464839

(M) 4933478082 4933464353 4933464347 4933464371 4933464804 4933464365 4933464341 4933464840

(L) 4933478083 4933464354 4933464348 4933464372 4933464805 4933464366 4933464342 4933464841

(XL) 4933478084 4933464355 4933464349 4933464373 4933464806 4933464367 4933464343 4933464842

(XXL) 4933478085 4933464356 4933464350 4933464374 - 4933464368 4933464344 4933464843

CENA (AR PVN) €245,00 €209,00 € 209,00 €279,00 €269,00 €325,00 €295,00 €309,00

CENA (BEZ PVN) €197,58 €168,55 €168,55 €225,00 €216,94 €262,10 €237,90 €249,19

(S) 4933478967

(M) 4933478968

(L) 4933478969

(XL) 4933478970

(XXL) 4933478971

(XXXL) 4933479362

(S) 4933478972

(M) 4933478973

(L) 4933478974

(XL) 4933478975

(XXL) 4933478976

(XXXL) 4933479363

(S) 4933478977

(M) 4933478978

(L) 4933478979

(XL) 4933478980

(XXL) 4933478981

(XXXL) 4933479364

M12 HJBL5-0

 MELNA PREMIUM KLASES APSILDĀMĀ JAKA

KOMPLEKTĀCIJA:

M12 HJBL5

KOMPLEKTĀCIJA:

M12 HJ GREY5

KOMPLEKTĀCIJA:

M12 HJ CAMO6

M12 HJ GREY5-0

 PELĒKA PREMIUM 
KLASES APSILDĀMĀ JAKA

M12 HJ CAMO6-0

 KAMUFLĀŽAS PREMIUM 
KLASES APSILDĀMĀ JAKA

 
MILWAUKEE® 
MODERNĀKĀS 
APSILDĀMĀS 
JAKAS.

ESIET SAGATAVOTI JEBKĀDIEM APSTĀKĻIEM AR MILWAUKEE
®
 APSILDĀMAJĀM JAKĀM

ŪDENS UN VĒJA 
NOTURĪBA

SKĀRIENJUTĪGA 
VADĪBAS SISTĒMA

8 STUNDU 
NEPĀRTRAUKTA 

DARBĪBA

5 SILDĪŠANAS
ZONAS

TERMOFLĪSA
ODERĒJUMS

USB PIESLĒGVIETA 
UZLĀDEI KABATĀ

UNIKĀLA 
AKUMULATORA 
IEVIETOŠANAS 

SISTĒMA:
akumulatora ievietošanas 

iespēja priekšējā vai 
aizmugurējā kabatā 

uzlabotam komfortam 

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Tūlītējs siltums — 5 iešūtas oglekļa šķiedras   
sildīšanas zonas: izplata siltumu uz ķermeņa   
galvenajām zonām un priekšējām kabatām

 ¡ Izcils darbības laiks — līdz pat 8 stundām siltuma   
ar vienu M12™ REDLITHIUM™ 2.0 Ah akumulatora uzlādi

 ¡ Skārienjutīgs siltuma regulators — 3 siltuma   
iestatījumi: augsts, vidējs, zems

 ¡ TOUGHSHELL™ elastīgums — 100% poliestera    
materiāls 5 reizes ilgākam darbmūžam.

 ¡ FREE FLEX™ mobilitāte — palielināts    
kustību diapazonu, veicot darbu virs galvas līmeņa.

 ¡ Noturība pret ūdeni un vēju — komforts   
un izturība skarbos darba vides apstākļos.

PRODUKTA NR.PRODUKTA NR.

PRODUKTA NR.

SKATIET PILNĪGU MILWAUKEE® APSILDĀMO JAKU KLĀSTU

IZTUR
 LAIKAPSTĀKĻUS

IZTUR
 DARBA VIDI

SAGLABĀ 
 SILTUMU

PIEMĒROTA VEĻAS 
MAZGĀJAMAI/

ŽĀVĒJAMAI MAŠĪNAI

LĪDZ PAT 
8 STUNDU 
APSILDE

VIENA PIESKĀRIENA 
POGA 3 APSILDES 

IESTATĪJUMIEM

M12 HJP-0 M12 HJP LADIES-0M12 HH-GREY3-0 M12 HH-BL3-0 M12 HBWP-0 M12 HJ-LADIES2-0M12 HBWP LADIES-0L4 HBLB-301



43. LPP.42. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV HEAVY DUTY ZIŅAS // 2022. GADA FEBRUĀRIS — AUGUSTS

TRIECIENA 
ABSORBĒŠANA

ATSTAROJOŠI

ATSTAROJOŠI

1/A
PRETSAGRIEŠANĀS 

AIZSARDZĪBA
PIELĀGOŠANĀS 

PLAUKSTAI

4/D

PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBA

IZTURĪBA

2/B

PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBA

PIELĀGOŠANĀS 
PLAUKSTAI

GAISA CAURLAIDĪBA

PRETCAURDURŠANAS 
AIZSARDZĪBA UN AUGSTA 

SATVERŠANAS SPĒJA

5/E
PRETSAGRIEŠANĀS 

AIZSARDZĪBA
PIELĀGOŠANĀS 

PLAUKSTAI
ODERĒJUMS 

ZIEMAI

3/C
PRETSAGRIEŠANĀS 

AIZSARDZĪBA
PRETCAURDURŠANAS 

AIZSARDZĪBA UN 
AUGSTA SATVERŠANAS 

SPĒJA

TRIECIENA 
ABSORBĒŠANA

PRETCAURDURŠANAS 
AIZSARDZĪBA UN 

AUGSTA SATVERŠANAS 
SPĒJA

5/E
PRETSAGRIEŠANĀS 

AIZSARDZĪBA

PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBA

ODERĒJUMS 
ZIEMAI

PIELĀGOŠANĀS 
PLAUKSTAI

4/D
PRETSAGRIEŠANĀS 

AIZSARDZĪBA
IZTURĪBA PRETCAURDURŠANAS 

AIZSARDZĪBA UN AUGSTA 
SATVERŠANAS SPĒJA

PRETCAURDURŠANAS 
AIZSARDZĪBA UN 

AUGSTA SATVERŠANAS 
SPĒJA

5/E
PRETSAGRIEŠANĀS 

AIZSARDZĪBA
ATSTAROJOŠI

ATSTAROJOŠI

2/B
PRETSAGRIEŠANĀS 

AIZSARDZĪBA
KOMFORTS

NOSKENĒJIET, LAI 
SKATĪTU PILNĪGU 

MILWAUKEE® 
CIMDU KLĀSTU

€36,29 BEZ PVN€45,00 AR PVN €60,48 BEZ PVN€75,00 AR PVN€47,58 BEZ PVN€59,00 AR PVN

DROŠĪBAS ŠTROPES AR 
KARABĪNĀĶI

MILWAUKEE® 
INDIVIDUĀLIE
AIZSARDZĪBAS
LĪDZEKĻI

PRODUKTA NR. 4932478136

ELASTĪGI CEĻU 
SARGI (1 PĀRIS)

PRODUKTA NR. 4932478139

PREMIUM KLASES 
VIRSMU NEBOJĀJOŠI 
CEĻU SARGI (1 PĀRIS)

PRODUKTA NR. 4932478137

CIETAS ĀRĒJĀS 
VIRSMAS CEĻU SARGI 
(1 PĀRIS)

KOMFORTS VISAS DIENAS GARUMĀ 
MĪKSTA SILIKONA MATERIĀLS
SPECIFIKĀCIJAS

PRODUKTA 
NR.

CENA 
(ar PVN)

CENA 
(bez PVN)

Atkārtoti izmantojami ausu 
aizbāžņi ar auklu (3 pāri) 4932471904 €7,50 €6,05

CE EN 352-2
2,2 KG 

CELTSPĒJA

QUICK-
CONNECT 
KARABĪNĀĶI

CEĻU SARGI

Signāla un 
trokšņa 

attiecība 
= 31 dB

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Komfortabli viegls svars
 ¡ Ūdensizturība
 ¡ Viena regulējama siksna
 ¡ Aizsargs pret netīrumiem augšpusē
 ¡ Atbilstība EN 14404:2004 + A1:2010,  
1. TIPS, 1. KLASE

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Gela ieliku nodrošināts komforts
 ¡ Izturīga, cieta virsma
 ¡ Divas regulējamas siksnas
 ¡ 1680 denjē bruņmateriāls 
 ¡ Atbilstība EN 14404:2004 + A1:2010, 
1. TIPS, 2. KLASE

RAKSTURIEZĪME:
 ¡ Premium klases virsmu nebojājošs pārklājums
 ¡ Putu materiāla polsterējums un   
premium klases gela vidusdaļa

 ¡ Divas regulējamas siksnas
 ¡ 1680 denjē bruņmateriāls 
 ¡ Atbilstība EN 14404:2004 + A1:2010,   
1. TIPS, 1. KLASE

DZIRDES AIZSARDZĪBA

SPECIFIKĀCIJAS PRODUKTA NR.
CENA 
(ar PVN)

CENA 
(bez PVN)

Quick-Connect izvelkama drošības 
štrope ar karabīnāķi 4932472106 €71,00 €57,26
Quick-Connect plaukstas locītavas 
štrope ar karabīnāķi 4932472108 €30,00 €24,19

360° 
ŠARNĪRSAVIENOJUMS

ROKU 
AIZSARDZĪBA

ZIEMAS CIMDI (PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBAS KLASE ― 5/E)

ZIEMAS CIMDI DEMONTĀŽAS 
DARBIEM

TRIECIENU ABSORBĒJOŠI CIMDI 
(PRETSAGRIEŠANĀS AIZSARDZĪBAS KLASE ― 3/C)

ATSTAROJOŠI CIMDI (PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBAS KLASE ― 4/D)

ATSTAROJOŠI CIMDI (PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBAS KLASE ― 1/A) 

TRIECIENU ABSORBĒJOŠI CIMDI 
(PRETSAGRIEŠANĀS AIZSARDZĪBAS KLASE ― 5/E)

ATSTAROJOŠI CIMDI (PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBAS KLASE ― 5/E)

ATSTAROJOŠI CIMDI (PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBAS KLASE ― 2/B)

SPECIFIKĀCIJAS
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Ziemas cimdi (pretsagriešanās aizsardzības klase ― 5/E, 
izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €23,50 €18,95

SPECIFIKĀCIJAS
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Ziemas cimdi demontāžas darbiem 
(izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €47,00 €37,90

SPECIFIKĀCIJAS
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Triecienu absorbējoši cimdi (pretsagriešanās aizsardzības 
klase ― 3/C, izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €31,00 €25,00

SPECIFIKĀCIJAS
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Triecienu absorbējoši cimdi (pretsagriešanās aizsardzības 
klase ― 5/E, izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €43,00 €34,68

CIMDI AR PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBAS KLASI 4/D

SPECIFIKĀCIJAS
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Cimdi ar pretsagriešanās aizsardzību (klase ― 4/D, 
izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €14,70 €11,85

SPECIFIKĀCIJAS
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Cimdi ar pretsagriešanās aizsardzību (klase ― 2/B, 
izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €10,60 €8,55

CIMDI AR PRETSAGRIEŠANĀS 
AIZSARDZĪBAS KLASI 2/B

SPECIFIKĀCIJAS
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Atstarojoši cimdi (pretsagriešanās aizsardzības 
klase ― 5/E, izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €16,00 €12,90

SPECIFIKĀCIJAS
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Atstarojoši cimdi (pretsagriešanās aizsardzības 
klase ― 4/D, izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €13,50 €10,89

SPECIFIKĀCIJAS
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Atstarojoši cimdi (pretsagriešanās aizsardzības 
klase ― 2/B, izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €8,65 €6,98

Specifikācijas
CENA 
(AR PVN)

CENA 
(BEZ PVN)

Atstarojoši cimdi (pretsagriešanās aizsardzības 
klase ― 1/A, izmērs — no S/7 līdz XXL/11) €4,00 €3,23

ESIET PASARGĀTI.
ESIET PRODUKTĪVI.



44. LPP.

#MILWAUKEETOOL     MILWAUKEETOOL.LV

PAPILDINFORMĀCIJA WWW.MILWAUKEETOOL.LV

Milwaukee Tool
Techtronic Industries Nordic ApS 

Stamholmen 147, 1. · DK-2650 Hvidovre, Dānija
Tālr.: +358 800 1 09000

milwaukeetool.lvKatalogā norādītas ieteicamās pārdošanas cenas. Nepārtrauktas produktu attīstības nolūkos mēs paturam 
tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt specifikācijas un pakalpojumu un garantijas noteikumus. Produkts 
var atšķirties no attēlos norādītā. Mēs neuzņemamies atbildību par drukas kļūdām un produktu pieejamību. 
Drukāts Lielbritānijā (4939732327) ― 01/22 ― Visas tiesības aizsargātas ― 2022 ― Milwaukee Tool.

Reģistrējieties tiešsaistē, lai saņemtu pagarināto garantiju:

INOVĀCIJA BEZ 
EMISIJAS

PIETEIKT 
DEMO VIZĪTI


